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82% | 60% | 66% | 75% | 71% | 70% | 3% | 4% | 9% | 14% | 18% | 18% | 21% | 6% | 8% | 2014
74% | 58% | 60% | 70% | 55% | 63% | 7% | 5% | 8% | 15% | 19% | 12% | 22% | 8% | 4% | 2013
66% | 57/% | 54% | 76% | 61% | 61% | 5% | 2% | 7% | 13% | 25% | 19% | 17% | 8% | 4% | 2012
84% | 60% | 72% | 5/% | 57/% | 68% | 3% | 4% | 8% | 12% | 16% | 28% | 15% | 12% | 2% | 2011
79% | 58% | 77% | 67/% | 72% | 71% | 1% | 2% | 8% | 12% | 12% | 23% | 26% | 12% | 4% | 2010
79% | 49% | 52% | 64% | 52% | 59% | 2% | 3% | 12% | 15% | 22% | 19% | 17% | 3% | 6% | 2009
75% | 61% | 71% | 62% | 65% | 68% | 4% | 3% | 9% | 15% | 21% | 22% | 11% | 8% | 7% | 2008
83% | 71% | 72% | 73% | 71% | 75% | 3% | 4% | 5% | 9% | 23% | 18% | 12% | 14% | 12% | 2007
78% | 67/% | 66% | 68% | 5/% | 68% | 7% | 4% | 9% | 12% | 18% | 22% | 13% | 13% | 2% | 2006
84% | 70% | 78% | 82% | 82% | 79% | 1% | 2% | 11% | 11% | 19% | 24% | 17% | 10% | 4% | 2005
84% | 64% | 55% | 81% | 59% | 67% | 3% | 3% | 12% | 15% | 17% | 21% | 12% | 12% | 5% | 2004
81% | 80% | 76% | 88% | 65% | 77% | 3% | 2% | 8% | 13% | 21% | 24% | 14% | 13% | 3% | 2003
81% | 84% | 76% | 8/% | 58% | 77% | 2% | 5% | 13% | 119% | 21% | 25% | 13% | 5% | 5% | 2002
82% | 68% | 68% | 76% | 72% | 73% | 3% | 4% | 7% | 5% | 24% | 19% | 18% | 8% | 12% | 2014 |
73% | 59% | 46% | 54% | 37% | 55% | 7% | 7% | 13% | 26% | 19% | 6% | 16% | 4% | 1% | 2013
66% | 64% | 56% | 73% | 48% | 61% | 1% | 7% | 10% | 14% | 25% | 16% | 8% | 14% | 5% | 2012
87% | 60% | 74% | 57/% | 60% | 69% | 4% | 1% | 12% | 6% | 23% | 13% | 22% | 15% | 4% | 2011
77% | 53% | 75% | 63% | 62% | 66% | 1% | 4% | 9% | 12% | 29% | 14% | 18% | 11% | 2% | 2010
78% | 57/% | 49% | 65% | 49% | 60% | 9% | 5% | 3% | 17% | 14% | 13% | 23% | 6% | 9% | 2009
80% | 60% | 75% | 58% | 65% | 69% | 5% | 3% | 8% | 13% | 19% | 18% | 16% | 11% | 6% | 2008
79% | 64% | 6/% | 73% | 59% | 68% | 1% | 3% | 15% | 17% | 28% | 17% | 6% | 12% | 2% | 2007
76% | 71% | 49% | 62% | 42% | 61% | 2% | 9% | 14% | 20% | 26% | 13% | 9% | 4% | 3% | 2006
86% | 72% | 76% | 81% | 79% | 78% | 4% | 4% | 7% | 14% | 16% | 18% | 12% | 7% | 17/% | 2005
85% | 71% | 53% | 77% | 54% | 68% | 4% | 0% | 11% | 16% | 19% | 18% | 1/% | 8% | (% | 2004
79% | 81% | 70% | 86% | 60% | 74% | 5% | 8% | 5% | 14% | 21% | 1/% | 16% | 10% | 5% | 2003
83% | 83% | 81% | 92% | 60% | 78% | 1% | 5% | 10% | 12% | 20% | 19% | 17% | 9% | 6% | 2002

Szkota Podstawowa nr 3im. | 113 8% 28.14
Piotra Firleja %83 ?gf giég

A : 0 .
Lubartéw, 1-go Maja 66/74 113 1505 5704
112 | 16% 28.28
122 | 12% 23.61
120 | 15% 27.04
137 | 12% 29.82
127 | 13% 27.10
141 0% 31.41
178 7% 26.79
159 8% 30.77
175 | 10% 30.63
Szkota Podstawowa Nr 1 w 74 % 29.23
Lubartowie 69 9% | 22.04

7 - 73 5% 24.21
Lubartéw, Legionow 3 78 3% 5763
80 9% 26.51
86 7% 23.94
97 5% 27.49
102 3% 27.25
93 4% 24.53
134 0% 31.35
119 2% 27.04
155 3% 29.78
139 5% 31.37
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84% 78% 64% 75% 70% 5% | 3% | 6% | 0% [ 6% [24% | 21% | 21% | 6% | 12% | 2014
5% 61% 51% 71% 43% 60% | 0% | 3% [ 12% [ 29% | 21% | 21% | 9% | 3% | 3% 2013
66% 63% 60% 79% 56% 63% | 0% | 3% [ 9% [ 14% | 23% | 23% | 11% | 11% | &% 2012
89% 50% 70% 56% 58% 66% | 0% | 2% [ 11% [ 11% | 31% | 18% | 20% | 7% | 0% 2011
78% 49% 66% 59% 54% 61% [ 2% | 7% [ 12% | 21% [ 19% | 14% [ 9% | 14% | 2% 2010
83% 55% 56% 69% 54% 64% [ 0% | 0% | 6% | 23% | 19% | 23% | 6% | 13% | 10% | 2009
83% 65% 81% 68% 67% 73% [ 0% | 5% [ 5% | 5% [ 21% | 26% [ 21% | 16% | 2% 2008
84% 76% 63% 64% 60% 71% [ 0% | 0% [ 10% | 20% [ 32% | 12% [ 10% | 12% | 2% 2007
79% 79% 57% 61% 49% 67% [ 2% | 2% [ 15% | 12% [ 27% | 24% | 5% | 7% | 5% 2006
87% 73% 84% 82% 83% 81% | 0% | 5% [ /% [14% | 11% | 20% | 18% | 11% | 14% | 2005
88% 69% 53% 81% 58% 69% | 2% | 5% [ 7% [19% | 12% | 17% | 20% | 8% | 10% | 2004
78% 78% 69% 89% 62% 74% | 2% | 6% [ 11% [ 9% | 34% | 13% | 15% | 6% | 4% 2003
85% 85% 86% 91% 70% 82% | 0% | 2% | 2% [ 15% | 23% | 25% | 13% | 9% | 11% | 2002

Szkota Podstawowa nr 4 im. 34 12% 29.88
Jana Pawita 11 34 12% | 24.06

5 - 35 6% 25.26
Lubartéw, Kosmonautow 11 i3 7% 5690
43 2% 24.58
31 3% 25.42
43 5% 29.28
40 0% 28.48
41 5% 26.63
44 0% 32.55
59 12% | 27.61
53 8% 29.43
53 2% 32.94

Szkota Podstawowa im. 12 8% | 19.0 67% | 40% | 36% | 56% | 4106 | 48% | 8% | 8% | 25% | 42% | 17/% | 0% | 0% | 0% | 0% 2014 |
Czestawa Janczarskiego 18 | 17/% | 26.06 79% | 59% | 64% | 58% | 60% | 65% | 0% | 6% | 17% | 6% | 22% | 11% | 33% | 6% | 0% | 2013
Wielkolas, 27¢ 23 | 22% | 22.65 58% | 58% | 5/% | 75% | 43% | 57/% | 4% | 4% | 9% | 22% | 30% | 9% | 4% | 1/% | 0% | 2012

78% 70% 76% 67/% | 49% 69% [ 8% | 0% [ 8% | 0% [ 25% | 42% [ 0% | 8% | 8% 2011
3% 43% 70% 61% 57% 60% [ 0% | 4% [ 13% | 30% [ 22% | 13% [ 13% | 4% | 0% 2010
89% 73% 60% 74% 5% /1% | 0% | 0% | 5% [ 5% | 16% | 26% | 16% | 26% | 5% 2009
1% 54% 70% 55% 51% 63% | 0% | 7% [21% [ 17% | 21% | 14% | 10% | 7% | 3% 2008
80% S7% 58% 71% 50% 63% | 0% | 5% [ 15% [ 30% | 30% | 10% | 0% | 5% | 5% 2007
82% 64% 56% 61% 59% 66% [ 0% | 4% [21% | 12% [ 21% | 12% [ 17/% | 8% | 4% 2006
86% 78% 86% 84% 88% 84% [ 0% | 0% [ 7% | 7% [ 18% | 18% [ 21% | 11% | 18% | 2005
84% 63% 56% 74% 59% 66% | 5% | 10% [ 10% | 10% [ 19% | 14% [ 5% | 14% | 14% | 2004
80% 71% 68% 91% 60% 73% [11% | 4% | 7% | 15% | 15% | 22% | 11% | 4% | 11% | 2003
80% 82% 80% 88% 63% 78% | 0% | 12% [ 12% | 6% [ 12% | 31% | 6% | 12% | 6% 2002

12 33% | 27.42
23 13% | 2417
19 58% | 28.47
29 7% 25.03
20 0% 25.25
24 17% | 26.21
28 0% 33.79
21 10% | 26.57
27 4% 29.22
16 6% 31.00
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Zesp6t 15 20% | 25.47 7% 54% 61% 67% 60% 64% 0% | 7% [ 7% | 40% | 20% | 7% 7% | 13% | 0% 2014
Szkolno-Przedszkolny w 24 1% 20.83 68% 53% 47% 48% 39% 52% 4% | 12% | 12% [ 29% | 21% [ 12% | 4% [ 4% 0% 2013

Abramowie 14 7% 19.86
Abraméw, 22-go Lipca 31 16 6% 25.75

' 23 0% 22.39
24 0% 24.50
26 0% 25.77
29 7% 23.76
29 0% 26.41
26 0% 26.96
30 0% 21.70
35 0% 27.51
30 0% 30.43

56% 53% 41% S7% 42% S0% | 7% |14% [ 14% [ 7% [ 29% | 21% | 7% | 0% | 0% 2012
83% 61% 67% 58% 45% 64% | 0% | 0% [ 0% [38% | 12% | 31% | 19% | 0% | 0% 2011
70% 39% 64% 46% 58% 56% [ 4% | 9% [ 9% [ 35% [ 17/% | 1/% [ 4% | 0% | 4% 2010
79% 56% 49% 66% 55% 61% [ 0% | 4% [17% | 12% [ 12% | 17/% [ 17% | 12% | 8% 2009
1% 64% 68% 56% 50% 64% [ 12% | 12% | 0% | 15% | 19% | 12% [ 12% | 4% | 15% | 2008
73% 60% 51% 62% 47% 99% [ 7% | 10% [ 28% | 10% [ 24% | 10% [ 10% | 0% | 0% 2007
5% 81% 57% 51% 52% 66% [ 3% | 3% [ 7% | 28% [ 21% | 10% [ 24% | 0% | 3% 2006
8% 63% 66% 60% 65% 67% | 4% | 15% | 15% [ 12% | 23% | 15% | 8% | 4% | 4% 2005
7% 52% 37% 65% 45% 4% | 7% [23% [ 17% | 7% [ 13% | 23% | 3% | 3% | 3% 2004
74% 76% 68% 81% 50% 69% | 9% | 3% [ 6% [26% [ 29% | 14% | 9% | 3% | 3% 2003
80% 73% 78% 90% 70% 76% | 3% | 0% [ 10% [ 7% | 40% | 23% | 17% | 0% | 0% 2002

Szkota Podstawowa w 13 | 0% [ 2715 74% | 68% | 59% | 73% | 66% | 68% | 0% | 0% | 23% | 8% | 31% | 8% | 31% | 0% | 0% | 2014 |
Wielkiem 15 | 7% | 22.00 T1% | 57% | 47% | 50% | 43% | 55% | 13% | 7% | 13% | 20% | 13% | 0% | 33% | 0% | 0% | 2013
Wielkie. 66 16 | 0% | 18.44 56% | 52% | 41% | 64% | 20% | 46% | 12% | 6% | 19% | 19% | 25% | 19% | 0% | 0% | 0% | 2012

80% 71% 62% 64% 54% 67% [ 0% | 0% [14% | 29% | 0% | 29% | 0% | 14% | 14% | 2011
1% 40% 63% 94% | 42% 4% [ 7% | 7% [ 0% | 36% [36% | /% [ 0% | 7% | 0% 2010
79% 36% | 41% 55% | 46% 52% | 10% | 10% | 0% [ 30% | 20% | 10% | 20% | 0% | 0% 2009
78% 47% 67/% | 44% | 40% S71% | 8% | 8% [ 23% [ 15% [ 23% | 8% | 8% | 8% | 0% 2008
66% S7% 571% 60% | 42% 56% | 0% | 8% [33% [33% [17% | 0% | 0% | 8% | 0% 2007
79% 82% 64% 75% 53% 71% [ 0% | 0% [ 0% | 0% [ 62% | 25% [ 12% | 0% | 0% 2006
5% 55% 78% 69% 80% 71% [ 0% | 15% [ 15% | 8% [ 23% | 15% [ 15% | 8% | 0% 2005
81% 61% | 45% 71% | 42% 59% [ 7% | 0% [36% | 0% [29% | 21% [ 0% | 0% | /% 2004
82% 78% 80% 91% 69% 78% [ 0% | 0% [ 6% | 6% [47% | 6% [29% | 0% | 6% 2003
83% 83% 90% 86% 3% 83% [ 0% | 0% [ 0% | 18% [ 18% | 36% [ 18% | 9% | 0% 2002

14 0% 21.64
10 0% 20.70
13 0% 22.85
12 8% 22.58

13 0% 28.46
14 0% 23.71
17 12% | 31.35
11 0% 32.91
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Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Sobolewie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ggig
Sobolew Kolonia, 11 - - . . - - - - . - - - - - - - - . . 5011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
8 12% 25.00 5 74% 2% 61% 44% 47% 62% 0% | 12% | 0% | 38% | 12% [ 25% | 12% [ 0% 0% 2006
10 0% 25.40 2 13% 45% 6% 45% 1% 63% | 10% [ 10% | 30% | 10% [ 10% | 30% | 0% 0% 0% 2005
8 0% 24.00 4 5% 64% 42% 62% 53% 60% 0% [12% | 38% | 0% | 12% | 0% [ 25% | 12% | 0% 2004
7 0% 28.86 5 87% 71% 68% 86% 55% 2% | 14% [ 0% 0% [29% | 29% | 0% | 14% | 0% | 14% 2003
10 0% 28.90 5 82% 69% 69% | 100% | 61% 2% 0% [20% | 0% [ 10% | 40% [ 30% | 0% 0% 0% 2002
Publiczna Szkota 2 0% 20.50 2 60% 45% 50% 62% 14% 51% 0% 0% 0% [100% | 0% 0% 0% 0% 0% 2014
Podstawowa w Przypisowce 3 0% 16.33 1 57% 50% 33% 25% 25% 41% 0% 0% | 33% [ 67% | 0% 0% 0% 0% 0% 2013
Przypisowka, 18 4 0% 27.75 8 2% 62% 62% 69% 81% 69% 0% 0% 0% 0% | 50% [ 0% | 25% [ 25% | 0% 2012
' 3 0% 25.33 5 87% 47% 62% 50% 62% 63% 0% 0% | 33% | 0% 0% | 67% | 0% 0% 0% 2011
5 0% 27.20 7 78% 56% 7% 80% 55% 68% 0% 0% | 20% | 0% 0% | 60% [ 20% | 0% 0% 2010
4 0% 23.50 6 18% 68% 38% 62% 44% 59% 0% 0% 0% [ 25% | 50% | 0% 0% [ 25% [ 0% 2009
4 0% 21.00 2 70% 52% 41% 44% 47% 52% | 25% [ 0% | 25% | 0% [ 50% | 0% 0% 0% 0% 2008
4 25% 21.00 2 52% 55% 53% 62% 44% 52% 0% [ 25% | 50% | 0% 0% 0% [ 25% | 0% 0% 2007
6 0% 29.50 8 7% 92% 73% 50% 60% 74% 0% 0% | 17% [ 0% | 17% | 50% [ 17% | 0% 0% 2006
8 0% 21.25 1 59% 49% 59% 41% 52% 53% | 38% | 12% [ 12% | 0% 0% | 25% [ 0% | 12% [ 0% 2005
13 0% 24.31 4 82% 65% 38% 85% 46% 61% 0% | 23% | 8% 8% | 23% [ 23% | 0% 8% 8% 2004
7 0% 29.43 6 80% 76% 7% 93% 54% 74% | 14% | 0% 0% | 14% [ 29% | 14% | 0% [ 14% | 14% 2003
13 0% 29.31 5 82% 75% 2% 7% 60% 73% 8% | 23% [ 15% | 0% 0% 0% | 38% [ 8% 8% 2002
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Publiczna Szkota 4 0% 25.75 5 5% 70% 47% 50% 69% 64% 0% | 0% [ 25% | 25% [ 25% | 0% | 25% [ 0% | 0% 2014
Podstawowa w Nowym 5 0% 25.40 6 88% 2% 50% 40% 47% 63% 0% | 0% [20% | 0% | 40% | 40% | 0% [ 0% | 0% 2013
Antoninie 4 0% 18.75 2 60% 48% 28% 81% 31% 47% 0% | 25% [ 25% | 0% [ 25% [ 25% | 0% [ 0% | 0% 2012
Nowv Antonin. 72 5 0% 25.60 5 84% 74% 62% 40% 40% 64% 0% | 0% [20% | 20% | 20% | 0% | 40% [ 0% | 0% 2011
Wy ' 8 0% 21.88 4 70% 41% 62% 62% 41% 55% 0% | 12% [ 25% | 38% | 0% | 0% | 12% [ 12% | 0% 2010
11 0% 22.91 6 76% 47% 49% 59% 53% 57% 9% | 0% [ 9% | 18% [ 36% | 0% | 9% [ 9% | 9% 2009
9 0% 26.44 6 78% 66% 1% 50% 56% 66% 0% | 22% [ 0% | 0% [ 33% [ 11% | 33% [ 0% | 0% 2008
9 0% 26.78 5 78% 73% 54% 69% 57% 67% 0% | 11% [ 0% | 44% | 0% | 22% | 11% [ 11% | 0% 2007
11 0% 24.82 5 7% 71% 55% 66% 38% 62% 0% [ 9% |[18% | 27/% | 9% | 18% | 9% [ 0% | 9% 2006
14 0% 27.43 4 81% 66% 61% 64% 66% 69% 0% [21% [21% | 7% [21% | 0% | 7% [ 7% | 14% 2005
18 0% 23.72 4 78% 61% 44% 2% 46% 59% 0% | 17% [22% | 6% [ 17% [ 22% | 6% [ 11% | 0% 2004
8 25% | 33.00 9 86% 85% 84% | 100% | 67% 82% 0% | 0% [ 0% | 0% | 38% | 25% | 38% [ 0% | 0% 2003
8 0% 26.00 2 74% 75% 63% 75% 39% 65% 0% | 38% [ 12% | 0% [ 38% [ 12% | 0% [ 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa im. 1 | 0% | 27.09 | 6 | 76% | 72% | 58% | 5/% | 6/% | 68% | 0% | 0% | 18% | 18% | 2/% | 18% | 0% | 9% | 9% | 2014 |
Marii Konopnickiej w Woli 17 0% 271.24 7 75% 67% 64% 2% 62% 68% 0% | 0% [ 6% | 18% [ 29% | 12% | 29% [ 6% | 0% 2013
Skromowskiej 21 10% | 19.24 3 50% 51% 46% 61% 38% 48% | 14% | 10% | 14% [ 14% [ 19% | 10% | 19% | 0% | 0% 2012
Wola Skromowska. 55 13 0% 26.23 6 83% 62% 66% 58% 51% 66% 0% [ 8% [ 15% | 0% | 31% | 23% | 0% [ 23% | 0% 2011
' 20 0% 24.70 5 76% 57% 60% 59% 54% 62% 0% [ 10% | 5% | 20% | 20% | 25% | 15% [ 5% | 0% 2010
22 0% 21.23 4 71% 45% 48% 56% 45% 53% 5% | 5% [18% | 27% [ 14% [ 18% | 5% [ 5% | 5% 2009
29 0% 28.14 7 79% 65% 79% 60% 63% 70% 7% | 0% [ 7% | 14% [ 17% | 14% | 21% [ 14% | 7% 2008
22 0% 26.45 5 7% 2% 60% 65% 52% 66% 0% | 9% [18% | 18% [ 23% | 0% | 18% [ 5% | 9% 2007
20 0% 24.50 5 7% 69% 52% 59% 42% 61% 5% | 0% [ 10% | 35% [ 25% | 20% | 5% [ 0% | 0% 2006
21 0% 27.67 4 79% 53% 74% 71% 70% 69% [ 10% | 0% [ 14% | 19% [ 29% [ 19% | 5% [ 0% | 5% 2005
26 0% 22.50 3 76% 64% 34% 58% 41% 56% 0% [ 15% [ 19% | 27% | 12% | 12% | 8% [ 8% | 0% 2004
22 0% 26.77 4 74% 78% 60% 73% 47% 67% 9% | 14% [ 5% | 14% [ 32% [ 14% | 9% [ 5% | 0% 2003
21 0% 27.43 4 79% 73% 70% 79% 45% 69% 5% | 5% | 29% | 14% | 29% | 14% | 0% [ 5% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 5/28
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Powiat: lubartowski Gmina: Firlej
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|sR2| 5 3 N = g 28 |B235| < . ] ]

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z @) | @) | 12%) | arw) | @ow) | @) | @2%) | %) | @%)

Zespot Szkét w Firleju - 43 2% 24.30 5% 59% 44% 66% 58% 61% 5% [12% | 9% | 21% | 21% | 16% | 9% [ 5% | 2% 2014
Szkota Podstawowa im. J. 39 | 3% | 16.10 53% | 39% | 33% | 49% | 28% | 40% | 36% | 5% | 18% | 10% | 15% | 13% | 3% | 0% | 0% | 2013

0,
Korezaka o 2043
Firlej, Partyzancka 23 35 0% 5296
38 0% 24.66
50 0% 2474
49 0% 24,78
42 0% 25.19
49 0% 30.10
45 0% 25.76
35 3% 30.14
4/ 5% 27.98
Szkota Podstawowa im. J. 1 0% | 25.43
Pitsudskiego w Przytocznie |22 08/0 22.91
Przytoczno, 25 ig 802 %ggi
27 11% 23.56
23 9% 23.04
21 10% 27.24
13 0% 27.15
18 0% 19.33
24 0% 25.26
24 0% 24.83
28 0% 25.86
20 0% 26.40

61% 56% 54% 71% | 42% 56% | 9% | 6% [ 14% [ 23% | 9% | 6% | 20% | 6% | 9% 2012
73% 45% | 49% | 48% 35% 51% | 11% | 11% [ 11% [ 24% | 27% | 14% | 3% | 0% | 0% 2011
70% 47% 57% 50% | 49% 56% [ 0% | 1/% [ 11% | 20% [ 23% | 14% [ 11% | 3% | 0% 2010
81% 49% 56% 67% 56% 62% [ 0% | 5% [11% | 8% [ 29% | 21% | 5% | 16% | 5% 2009
2% 54% 69% 56% 55% 62% [ 2% | 12% [ 8% | 28% [ 22% | 8% [ 12% | 8% | 0% 2008
79% 58% 56% 59% 53% 62% [ 10% | 2% [ 18% | 22% [ 27% | 0% [ 6% | 8% | 6% 2007
3% 63% 59% 60% 57% 63% [ 5% | 10% [ 14% | 12% [ 19% | 21% [ 10% | 10% | 0% 2006
81% 70% 76% 66% 78% 5% | 4% | 2% | 8% [18% [ 29% | 4% | 16% | 6% | 12% | 2005
81% 69% | 46% 70% 54% 64% | 0% | 11% | 13% [ 18% | 13% | 16% | 13% | 11% | 4% 2004
78% 85% 70% 91% 60% 5% | 0% | 3% [ 9% [17% | 31% | 20% | 6% | 14% | 0% 2003
71% 76% 67% 81% 52% 70% [ 11% | 5% [16% | 7% [27% | 16% | 2% | 7% | 9% 2002
79% 54% 53% 68% 65% 64% | 0% | 14% | (% | 14% | 29% | 21% | 14% [ 0% | 0% 2014

64% 63% | 49% 60% | 48% 5% [ 0% | 5% [ 23% | 23% [ 18% | 14% [ 14% | 0% | 5% 2013
48% 48% | 47% 64% 38% [ 47% |12% [ 12% | 28% | 4% | 24% [ 12% | 0% | 8% | 0% 2012
86% 54% 69% 50% 56% 65% [ 0% | 6% [ 6% | 25% [ 25% | 6% [ 6% | 25% | 0% 2011
70% 44% 63% 56% 61% 99% [ 0% | 7% [11% | 26% [ 33% | /% [ 15% | 0% | 0% 2010
79% 45% | 48% 66% 51% 58% | 9% | 9% | 0% [ 13% | 22% | 22% | 13% | 13% | 0% 2009
2% 67% 76% 64% 60% 68% | 5% | 5% [ 5% [19% | 14% | 29% | 5% | 5% | 14% | 2008
81% 59% 61% 81% 63% 68% | 8% |15% [ 0% [ 8% [31% | 8% | 8% | 15% | 8% 2007
58% 53% 38% 54% 38% [ 48% | 22% [ 6% | 22% [ 17% | 22% | 0% | 6% | 6% | 0% 2006
2% 52% 64% 61% 67% 63% [ 4% | 17/% [ 22% | 17/% [ 22% | 4% | 9% | 0% | 4% 2005
78% 63% 50% 60% 53% 62% [ 4% | 4% [17% | 25% [ 8% | 21% [ 0% | 17/% | 4% 2004
65% 74% 60% 77% 52% 65% [14% | 18% [ /% | 11% [ 18% | 14% [ /% | 7% | 4% 2003
5% 69% 66% 80% | 48% 66% [ 10% | 5% [ 15% | 25% [ 25% | 10% | 5% | 5% | 0% 2002

w|w|ufro]ro| o] ol oo | o wol | s |~ | | o |~ s o= | ] Apoxzs uiuels

*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
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Powiat: lubartowski Gmina: Jeziorzany
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ ® ™ 2 @) | (%) | (12%) | @7%) | @o%) | 7% | (12%) | (7%) | (4%)
Szkota Podstawowa im. - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Stanistawa Staszica w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Jeziorzanach = ~ . . . - . - . - . . . . . . . . . ggﬁ
Jeziorzany, Koscielna 1 — — - - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
5 0% 15.60 1 56% 32% 25% 40% 40% 39% [ 20% | 20% [ 20% | 0% [40% | 0% [ 0% | 0% | 0% 2009
11 9% 22.73 3 68% 51% 61% 57% 45% 57% 9% |18% | 9% | 18% [ 2/% | 0% | 9% | 9% | 0% 2008
17 0% 2447 4 79% 59% 57/% 65% 43% 61% | 12% | 12% | 0% [ 18% | 24% | 24% | 6% | 0% | 6% 2007
13 8% 25.92 6 80% 75% 55% 60% 45% 65% 0% | 8% |31% | 8% | 8% | 8% | 15% | 23% | 0% 2006
21 0% 31.86 7 85% 75% 81% 76% 79% 80% 0% | 5% | 10% | 14% [ 14% [ 19% | 10% | 14% | 14% | 2005
23 4% 29.04 8 87% 76% 58% 74% 65% 73% | 4% | 0% [ 13% | 4% | 13% | 26% | 9% | 26% | 4% 2004
20 0% 31.30 7 76% 86% 79% 90% 66% 78% 0% | 5% | 10% | 15% [ 15% | 15% | 15% | 20% | 5% 2003
15 0% 28.53 4 75% 82% 69% 83% 50% 1% 0% [ 13% | 20% [ 13% | 27/% [ 13% | 7% | 0% | 7% 2002
Publiczna Szkota 2 0% | 2850 [ 7 | 80% | 70% | 50% | 62% | 88% | /1% | 0% | 0% | 0% | 0% | 50% | 50% | 0% | 0% | 0% | 2014 |
Podstawowa im. Ks. 5 40% | 23.00 5 2% 58% 52% 50% 47% 57% 0% | 0% | 20% | 40% [ 0% [40% | 0% | 0% | 0% 2013
Stanistawa Staszica 5 0% 25.60 7 66% 2% 57/% 80% 50% 64% 0% | 0% | 0% | 20% | 40% | 20% | 20% | 0% | 0% 2012
Jezi — 5 20% | 20.20 2 84% 48% 47% 50% 15% 50% 0% | 20% | 20% | 20% | 20% | 20% | 0% | 0% | 0% 2011
eziorzany, Koscielna 1 - — . - - - - - - - - - - - - - - - - 5010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2007
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2006
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2005
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2004
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2003
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 7/28

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: lubartowski Gmina: Kamionka
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c | aso| 3 3 o | = | § | 28|83 o
Q| S83 | & 2 o z < 38 |833| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
So| x22 | & &« 5 =2 Q 33 |&8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
x| SN % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Szkota Podstawowa im. 25 0% 24.56 80% 64% 44% 63% 52% 61% | 4% | 4% | 24% [ 20% [ 20% | 0% | 16% | 8% | 4% 2014

67% 63% 39% 52% 28% 51% | 8% | 0% [ 31% [ 23% | 8% |23% | 8% | 0% | 0% 2013

Partyzantéw Armii Ludowej | 13 | 8% | 20.46
71% 65% 55% 79% 60% 65% 0% | 8% | 8% | 0% [ 25% | 25% | 8% | 17% | 8% 2012

12 8% 26.00

Samokleski, 6 14 | 7% | 28.14 94% | 61% | 75% | 57/% | 54% | 70% | 0% | 0% | 7% | 7% | 36% | 21% | 14% | 14% | 0% | 2011
14 | 0% | 2529 72% | 49% | 67% | 64% | 66% | 63% | 0% | 0% | 14% | 14% | 29% | 21% | 21% | 0% | 0% | 2010
13 | 8% | 24.38 82% | 58% | 50% | 63% | 48% | 61% | 0% | 0% | 15% | 23% | 15% | 15% | 15% | 15% | 0% | 2009
17 | 6% | 2453 72% | 56% | 62% | 57% | 55% | 61% | 6% | 18% | 6% | 12% | 18% | 24% | 12% | 0% | 6% | 2008
23 | 0% | 23.39 72% | 62% | 49% | 50% | 51% | 58% | 0% | 13% | 39% | 13% | 9% | 4% | 17% | 4% | 0% | 2007
21 | 0% | 18.95 69% | 51% | 37% | 43% | 29% | 47% | 10% | 24% | 14% | 24% | 14% | 10% | 0% | 0% | 5% | 2006
18 | 0% | 28.17 80% | 61% | 73% | 620 | 72% | 70% | 6% | 6% | 17% | 17% | 28% | 6% | 17% | 6% | 0% | 2005
27 | 0% | 19.81 69% | 57% | 30% | 59% | 32% | 50% | 22% | 11% | 15% | 7% | 19% | 19% | 4% | 4% | 0% | 2004
16 | 0% | 26.19 74% | 68% | 65% | 75% | 50% | 65% | 6% | 12% | 6% | 25% | 44% | 6% | 0% | 0% | 0% | 2003
17 | 0% | 26.18 74% | 67% | 65% | 74% | 51% | 65% | 6% | 18% | 29% | 6% | 12% | 6% | 12% | 0% | 12% | 2002

Szkota Podstawowa w 50 4% | 24.94 73% | 58% | 51% | 67/% | 64% | 62% | 8% | 8% | 14% | 16% | 20% | 4% | 18% | 6% | 6% 2014 |

Kamionce AT | 0% | 21.29 72% | 55% | 43% | 51% | 40% | 53% | 5% | 7% | 22% | 17% | 22% | 17% | 7% | 0% | 2% | 2013

63% 51% | 49% 67% | 41% 53% [ 5% | 11% [ 6% | 26% [ 23% | 15% | 8% | 3% | 3% 2012
86% 56% 71% 54% 64% 68% [ 2% | 4% [ 4% | 11% [ 28% | 22% [ 17% | 11% | 0% 2011
78% 45% 65% 3% 51% 9% [ 2% | 7% [14% | 14% [31% | 17/% [ /% | 7% | 0% 2010
1% 51% | 4% 59% | 46% S/% | 2% | 5% [ 15% [ 14% | 22% | 25% | 12% | 2% | 3% 2009
80% 55% 67% 60% 58% 65% | 0% | 12% [ 12% [ 23% | 6% | 15% | 21% | 10% | 0% 2008
78% 66% 54% 68% 52% 64% | 5% | 7% [ 17% [ 20% | 15% | 12% | 7% | 14% | 3% 2007
2% 69% 65% 64% 51% 65% [ 2% | 10% [ 19% | 6% [17% | 19% [ 17/% | 6% | 4% 2006
80% 64% 67% 74% 2% 71% [ 6% | 4% [ 22% | 13% [ 14% | 14% [ 20% | 4% | 2% 2005
84% 70% | 41% 83% | 48% 64% [ 2% | 5% [ 11% | 27/% [ 21% | 10% | 13% | 10% | 3% 2004
80% 79% 66% 88% 58% 73% [ 3% | 8% [ 13% | 12% [ 22% | 21% | 9% | 9% | 4% 2003
4% /1% 68% /3% | 42% 65% [ 5% | 16% [ 25% | 8% [31% | 8% [ 2% | 2% | 3% 2002

62 3% 21.23
46 0% 27.15
42 0% 23.69
59 0% 22.63
48 0% 25.85
59 0% 25.73
52 2% 25.88
83 0% 28.51
63 3% 25.48
77 9% 29.10
61 5% 26.16

Kamionka, Lubartowska 53

w| o] 1| || || | orf | ] | | wof cof = | ] o |~ | | oo ol | Atoxzs uluels
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: lubartowski Gmina: Kamionka
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz| 5 S| 2 Q p £ | 23 |=8| o
53 828~ 2| 2 = 8 3 =% 2235 | 9 niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ K 5 =2 Q 33 |&8 @
=D | 822 | 5 3 = S @ s 335 |S< ‘g 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Staroscinie - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Staroscin, 73 — ~ - ~ _ _ _ _ _ _ ~ ~ _ _ _ _ _ _ — 2012
8 12% | 26.50 6 86% 48% 7% 50% 62% 66% 0% 0% [12% | 12% | 12% | 50% | 12% | 0% 0% 2011
7 29% | 28.57 8 84% 59% 5% 71% 68% 71% 0% 0% 0% | 14% [ 29% | 29% | 29% | 0% 0% 2010
5 0% 16.80 1 64% 36% 25% 50% 35% 42% | 40% | 0% 0% | 20% [ 0% | 40% | 0% 0% 0% 2009
9 0% 24.67 4 78% 48% 62% 64% 57% 62% 0% | 11% [ 11% | 33% | 22% [ 11% | 0% 0% | 11% 2008
6 0% 27.00 6 80% 67% 58% 71% 60% 67/% [ 17% | 0% 0% 0% | 50% [ 0% | 33% [ 0% 0% 2007
8 0% 27.38 7 78% 68% 5% 53% 59% 68% 0% 0% 0% [50% | 12% | 0% [ 25% | 0% | 12% 2006
15 0% 29.53 5 83% 59% 12% 73% 83% 74% 0% [20% | 7% 0% [13% | 47% | 7% % 0% 2005
9 11% | 31.11 9 93% 79% 67% 83% 67% 78% 0% 0% 0% 0% [ 11% | 44% | 22% [ 22% | 0% 2004
9 0% 27.78 5 80% 72% 65% 83% 53% 69% 0% [33% | 11% | 0% [ 11% | 0% [ 22% | 22% | 0% 2003
6 0% 29.33 5 65% 81% 75% 92% 63% 73% 0% [17% | 17% [17% | 0% [33% | 17/% [ 0% 0% 2002
Zespot Szkoét w Kocku - 57 5% 23.26 4 2% 59% 44% 64% 52% 58% | 11% | 5% | 16% | 25% | 11% | 18% | 7% 5% 4% 2014
Szkota Podstawowa im. Gen. |58 3% 21.69 4 66% 63% 43% 59% 37% 54% 5% 7% | 16% [ 24% | 22% | 9% [ 10% | 3% 3% 2013
Fr. Kleeberga w Kocku 33 3% 19.61 3 56% 58% 44% 58% 30% 49% 9% 9% 9% | 33% [ 18% | 9% 6% 6% 0% 2012
Kook Przechodnia 11 65 3% 23.89 4 82% 51% 64% 51% 42% 60% 0% [11% | 11% | 25% | 18% | 17% [ 15% | 3% 0% 2011
' 50 0% 21.74 3 1% 53% 55% 56% 34% 54% 4% | 16% | 10% [ 24% | 16% | 18% [ 6% 6% 0% 2010
59 0% 18.54 2 65% 45% 35% 50% 35% 46% | 10% | 14% | 19% [ 15% | 17% | 22% [ 3% 0% 0% 2009
51 0% 24.06 4 13% 62% 62% 55% 42% 60% 8% 8% [ 18% | 16% | 16% | 18% | 8% 6% 4% 2008
52 2% 22.77 3 1% 62% 471% 53% 45% 57% | 12% [ 13% | 12% | 27% [ 12% | 12% | 8% 6% 0% 2007
51 1% 20.55 2 66% 55% 40% 58% 35% 51% 4% | 20% | 10% [ 37% | 24% | 0% 1% 2% 0% 2006
64 0% 28.19 4 78% 60% 1% 68% 4% 70% [ 11% | 5% 6% | 19% [ 22% | 16% | 9% 6% 6% 2005
69 3% 21.10 2 73% 60% 32% 61% 34% 53% | 12% | 12% [ 14% | 19% | 26% | 7% 6% 1% 3% 2004
74 0% 28.32 5 82% 75% 60% 86% 58% 71% 1% 8% | 14% [ 19% | 15% | 19% | 9% 1% 8% 2003
62 0% 26.74 3 76% 71% 66% 87% 47% 67% 8% [ 13% | 24% | 10% | 15% | 13% [ 10% | 6% 2% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 9/28
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Powiat: lubartowski Gmina: Kock
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sclefz|3S| 8| 8| 2| B |28)3:8) ¢
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @) | %) | (12%) | a7w) | @0%) | A7%) | 12%) | %) | @%)
Niepubliczna Szkota 7 0% 25.57 5 76% 66% 55% 64% 55% 64% 0% | 14% [ 14% | 14% [ 29% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2014
Podstawowa w 3 0% 20.33 3 60% 57% 54% 67% 21% 51% 0% | 33% [ 0% | 33% | 0% [33% | 0% [ 0% | 0% 2013
Biatobrzegach 6 0% 20.50 4 52% 55% 46% 71% 42% 51% 0% | 17% [17% | 17% [ 33% | 0% | 17% [ 0% | 0% 2012
Biatobrzeai 90 6 0% 25.67 6 83% 62% 69% 71% 35% 64% 0% | 0% [17% | 0% [67% [17% | 0% [ 0% | 0% 2011
gl 8 12% | 22.62 4 64% 64% 53% 2% 34% 57% 0% | 12% [ 12% | 38% | 12% | 12% | 0% [ 12% | 0% 2010
6 0% 22.00 5 80% 48% 40% 62% 44% 55% 0% | 0% [33% | 0% [33% | 0% | 33% [ 0% | 0% 2009
6 0% 23.50 4 73% 40% 58% 62% 62% 59% 0% | 17% [17% | 17% [ 17% [ 33% | 0% [ 0% | 0% 2008
11 0% 24.55 4 78% 65% 48% 55% 53% 61% 9% | 18% [ 9% | 18% [ 18% | 0% | 9% [ 9% | 9% 2007
15 7% 23.67 4 75% 75% 35% 65% 41% 59% 0% | 7% [20% | 20% [ 20% [ 20% | 7% | 7% | 0% 2006
9 0% 29.56 5 82% 74% 62% 81% 71% 74% | 11% | 11% [ 11% | 0% | 0% | 33% | 11% [ 22% | 0% 2005
10 0% 20.80 2 73% 55% 43% 45% 32% 52% | 20% | 30% [ 0% | 10% | 0% | 10% | 20% [ 10% | 0% 2004
7 0% 30.86 7 83% 87% 75% 93% 54% 7% 0% | 0% [ 0% | 14% [ 57% [ 14% | 14% [ 0% | 0% 2003
11 0% 27.64 4 75% 71% 69% 91% 53% 69% 9% | 0% | 27% | 0% | 27% [ 18% | 18% | 0% | 0% 2002
Szkota Podstawowa w 16 | 0% | 25.06 | 5 | 63% | 58% | 65% | 61% | 66% | 63% | 6% | 6% | 19% | 19% | 12% | 19% | 12% | 6% | 0% | 2014 |
Poizdowie 15 0% 22.93 5 67% 50% 58% 53% 55% 57% 7% | 13% [13% | 7% [ 20% | 13% | 27% [ 0% | 0% 2013
Poizdow. 1A 19 0% 24.32 7 61% 58% 57/% 75% 61% 61% [11% [ 0% [ 11% | 5% | 11% | 42% | 0% [ 16% | 5% 2012
' 13 0% 23.92 4 79% 54% 65% 48% 43% 60% 8% | 15% [ 0% | 23% | 8% | 23% | 15% [ 8% | 0% 2011
13 0% 27.46 7 81% 54% 80% 65% 62% 69% 0% | 0% [15% | 8% [23% [ 38% | 8% [ 8% | 0% 2010
14 0% 21.64 5 64% 44% 57% 50% 53% 54% 7% | 7% [ 7% | 29% [ 14% [ 21% | 7% [ 7% | 0% 2009
14 0% 22.86 3 73% 56% 62% 46% 39% 57% 7% | 14% [21% | 21% [ 14% | 7% | 7% [ 0% | 7% 2008
13 0% 27.54 6 79% 68% 61% 85% 57% 69% 0% | 8% [15% | 23% | 8% | 8% | 23% [ 15% | 0% 2007
18 0% 24.56 5 73% 2% 51% 56% 47% 61% [ 11% | 6% [17% | 11% | 17% [ 22% | 6% [ 6% | 6% 2006
18 0% 31.72 7 90% 75% 74% 69% 82% 79% 0% | 6% [11% | 11% | 6% | 33% | 22% [ 0% | 11% 2005
22 0% 21.59 3 79% 62% 31% 68% 30% 54% 0% | 9% [36% | 23% [ 14% | 5% | 9% [ 0% | 5% 2004
18 6% 26.89 4 75% 7% 62% 81% 44% 67% [11% [ 6% [ 11% | 22% | 17/% | 17% | 11% [ 0% | 6% 2003
26 0% 27.42 4 72% 74% 70% 75% 53% 69% 4% | 19% | 15% | 12% | 19% [ 23% | 8% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 10/28

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: lubartowski Gmina: Kock
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |22% =S niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| SN 2| & 3 S 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z (4%) %) | 12%) | amw) | @o%) | @) | a2w) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w Gorce - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Gorka, 60 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - | 2013
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2012
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2011
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2010
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2009
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2008
5 0% 30.60 8 84% 80% 80% 70% 62% 76% 0% 0% | 20% [ 0% | 20% | 20% [ 40% | 0% 0% 2007
10 0% 24.80 5 2% 67% 49% 7% 49% 62% 0% | 10% [ 10% | 30% | 20% [ 20% | 10% [ 0% 0% 2006
11 0% 25.00 2 69% 60% 53% 66% 65% 63% | 18% [ 9% 0% [36% | 27/% | 0% 9% 0% 0% 2005
9 0% 27.89 7 88% 81% 47% 78% 51% 70% 0% 0% [11% | 0% | 33% | 33% | 0% | 22% [ 0% 2004
14 0% 30.86 7 14% 88% 78% 93% 61% 7% 0% 0% % 7% [29% | 36% | 7% [ 14% | 0% 2003
10 10% 28.40 4 73% 81% 66% 85% 55% 71% 0% [ 20% | 20% | 0% | 30% | 10% | 0% | 10% | 10% 2002
Szkota Podstawowa im. 6 0% 27.50 6 87% 57% 54% 62% 79% 69% 0% 0% [ 17% | 17% | 33% | 17% | 0% | 17/% | 0% 2014
Henryka Sienkiewicza w 3 0% 20.67 3 70% 57% 33% 67% 33% 52% 0% 0% | 33% [ 0% | 67% | 0% 0% 0% 0% 2013
Talczynie 14 0% 21.14 4 55% 56% 46% 62% 48% 53% 0% | 14% [21% | 7% | 21% [ 29% | 7% 0% 0% 2012
Talczvn. 160 10 10% 24.80 5 82% 57% 57% 65% 46% 62% | 10% [ 10% | 10% | 0% | 20% | 30% | 10% [ 10% | 0% 2011
yn, 7 0% 19.86 2 76% 49% 43% 46% 27% 50% 0% [14% | 14% | 43% | 14% | 14% [ 0% 0% 0% 2010
10 0% 21.10 4 70% 63% 32% 50% 40% 53% | 10% [ 0% | 10% | 10% [ 40% | 30% | 0% 0% 0% 2009
7 0% 25.71 5 7% 67% 62% 68% 45% 64% 0% 0% [43% | 0% | 14% [ 29% | 0% | 14% [ 0% 2008
12 0% 23.50 3 2% 63% 53% 48% 47% 59% | 25% [ 0% 8% [17% | 17% | 0% | 33% | 0% 0% 2007
10 0% 25.80 6 70% 81% 56% 70% 43% 65% 0% 0% | 10% [ 0% | 60% | 30% | 0% 0% 0% 2006
11 0% 26.09 3 73% 62% 60% 75% 60% 65% 0% | 27% [ 18% | 9% 9% | 18% [ 18% | 0% 0% 2005
9 0% 21.22 2 74% 67% 31% 56% 28% 53% [ 11% | 11% [ 11% | 33% | 11% [ 11% | 11% [ 0% 0% 2004
9 0% 26.00 3 78% 69% 61% 78% 43% 65% 0% | 11% [ 22% | 22% | 44% | 0% 0% 0% 0% 2003
9 0% 23.67 1 64% 71% 53% 56% 42% 59% 0% [ 22% | 44% | 11% | 11% | 11% [ 0% 0% 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 11/28
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Powiat: lubartowski Gmina: Lubartéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|ekz|53S| 2| 8| = | § | 53 |==28| ¢ — _ _
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ ® ~ %’ (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 10 10% [ 25.40 5 1% 4% 41% 68% 54% 64% 0% [ 10% | 30% | 10% | 0% | 30% | 10% [ 0% | 10% | 2014
Nowodworze im. Kardynata 10 10% | 22.60 4 71% 63% 46% 57% 40% 57% 0% [ 10% | 10% | 30% | 20% | 20% | 10% [ 0% | 0% 2013
Stefana Wyszyfiskiego 6 33% | 25.67 7 62% 70% 67% 83% 48% 64% 0% [ 0% | 0% |33% | 17% | 17% | 0% [ 33% | 0% 2012
Nowodwér 60 14 21% | 26.00 6 87% 59% 64% 62% 47% 65% 0% [ 7% | 7% [ 21% | 7% | 36% | 21% [ 0% | 0% 2011
' 15 40% | 26.27 7 771% 67% 67% 57% 52% 66% 0% [ 7% | 7% | 13% | 27% | 20% | 20% [ 7% | 0% 2010
7 0% 31.00 9 90% 90% 66% 71% 61% 78% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 29% [ 43% [ 0% | 29% | 2009
10 0% 27.40 6 89% 69% 71% 57% 45% 68% 0% [ 0% | 0% | 40% | 10% | 30% | 20% [ 0% | 0% 2008
15 7% 25.93 5 71% 69% 62% 68% 53% 65% 7% [20% | 0% [27% | 7% | 7% | 7% [ 20% | 7% 2007
12 17% | 23.75 4 82% 76% 42% 50% 33% 59% 8% [ 0% [17% [17% [ 42% | 0% [ 8% [ 8% | 0% 2006
14 0% 32.43 8 89% 2% 75% 93% 82% 81% 0% [ 0% | 7% | 7% [43% | 7% [14% [ 7% | 14% | 2005
13 15% | 21.92 3 84% 47% 39% 7% 39% 55% 0% | 8% | 23% | 23% | 23% | 23% | 0% [ 0% | 0% 2004
15 20% | 31.40 8 85% 84% 77% 90% 61% 78% 0% [13% | 7% | 7% | 7% | 27% | 7% [ 33% | 0% 2003
20 10% [ 32.90 8 88% 88% 83% 93% 64% 82% 0% [ 0% | 10% | 15% | 10% | 30% | 15% [ 10% | 10% | 2002
Szkota Podstawowa w 6 0% | 26.83 | 6 92% | 63% | 50% | 75% | 54% | 6/% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 1/% | 17% | 0% | 0% | 2014 |
Brzezinach 8 0% 24.38 6 76% 60% 59% 62% 44% 61% 0% [ 12% | 12% | 12% | 25% | 0% | 25% [ 12% | 0% 2013
Brzeziny 14 0% 27.86 8 66% 69% 71% 86% 66% 70% 0% [ 7% | 7% [ 21% | 0% | 7% | 7% [ 29% | 21% | 2012
' 4 0% 28.25 7 100% | 38% 94% 50% 62% 71% 0% [ 0% | 0% | 0% [25% [ 75% | 0% [ 0% | 0% 2011
5 0% 31.40 9 76% 66% 90% 85% 82% 78% 0% [ 0% | 0% | 0% [40% | 20% | 0% [ 20% | 20% | 2010
5 0% 26.80 8 74% 76% 55% 65% 60% 67% 0% [ 0% | 0% | 0% [ 40% [ 40% [ 20% [ 0% | 0% 2009
12 0% 32.42 9 92% 74% 82% 67% 81% 81% 0% [ 0% | 8% | 0% | 25% | 0% | 25% [ 8% | 33% | 2008
9 0% 32.22 9 79% 91% 75% 83% 74% 81% 0% [ 0% | 0% | 11% | 11% | 44% | 0% [ 11% | 22% | 2007
4 0% 31.75 9 92% 78% 81% 44% 81% 79% 0% [ 0% | 25% | 0% | 0% | 0% |50% [ 0% | 25% | 2006
4 0% 34.50 9 98% 68% 91% 81% 94% 86% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 0% [ 0% | 25% | 2005
9 0% 24.00 4 79% 58% 47% 2% 49% 60% [22% | 0% [11% | 22% | 0% | 11% | 11% [ 22% | 0% 2004
10 20% | 31.10 7 86% 82% 65% | 100% | 69% 78% 0% [ 0% | 0% | 30% | 20% | 20% | 10% [ 20% | 0% 2003
13 0% 28.08 4 78% 72% 71% 65% 58% 70% [ 15% [ 8% [ 15% | 8% | 8% [ 15% [ 15% [ 15% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 12/28
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Powiat: lubartowski Gmina: Lubartéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
Eg 528 | =~ ~ | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 s s B> |5<s| =
x| SN 2| & 8 | =& |® 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 1 0% 37.00 9 100% | 100% | 100% | 50% 88% 92% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [100% | 0% 2014
Mieczystawce 7 0% 26.00 7 76% 56% 61% 61% 70% 65% 0% [ 0% | 14% | 0% | 43% | 29% | 0% [ 14% | 0% 2013
Mieczystawka 9 0% 24.44 7 2% 60% 53% 78% 49% 61% 0% [ 0% | 11% | 33% | 11% | 11% | 22% [ 11% | 0% 2012
' 8 0% 28.88 8 88% 69% 77% 53% 62% 2% 0% [ 0% | 0% | 12% | 38% | 12% | 12% [ 25% | 0% 2011
5 20% | 27.60 7 70% 52% 80% 75% 75% 69% 0% [ 0% | 0% | 20% | 40% | 0% | 40% [ 0% | 0% 2010
7 14% | 23.00 6 67% 56% 52% 57% 54% 58% 0% [ 0% | 14% | 14% | 29% | 29% | 14% [ 0% | 0% 2009
7 14% | 26.86 6 79% 61% 71% 50% 64% 67% 0% [ 0% |[43% | 0% | 14% | 0% | 29% [ 0% | 14% | 2008
4 0% 24.75 4 72% 52% 53% 75% 62% 62% 0% | 25% [ 25% | 0% | 0% [50% | 0% [ 0% | 0% 2007
6 0% 27.33 7 87% 68% 62% 75% 48% 68% 0% | 0% [17% | 17% [ 33% | 0% | 0% [ 33% | 0% 2006
6 0% 27.33 4 85% 63% 60% 71% 60% 68% 0% [17% [17% [ 17% [ 17% [ 17% [ 0% [ 17% | 0% 2005
7 14% | 25.00 5 84% 65% 46% 93% 39% 63% 0% [ 0% | 0% | 29% | 57% | 14% | 0% [ 0% | 0% 2004
7 0% 30.86 7 80% 82% 75% 71% 70% 7% 0% |[14% [ 29% | 0% | 0% | 0% | 14% [ 14% | 29% | 2003
8 12% | 31.75 7 84% 88% 80% 94% 58% 80% 0% [ 0% | 12% | 12% | 25% | 25% | 12% [ 0% | 12% | 2002
Szkota Podstawowa im. B. 25 | 8% | 2580 | 5 | 73% | 73% | 53% | 63% | 56% | 65% | 4% | 8% | 8% | 16% | 24% | 16% | 16% | 8% | 0% | 2014 |
Prusa w Wolce Rokickiej 18 11% | 26.83 7 82% 70% 56% 75% 51% 67% 0% [ 0% | 11% | 17/% | 28% | 6% | 28% [ 6% | 6% 2013
Wolka Rokicka. 1A 7 14% | 23.57 6 59% 69% 50% 64% 54% 59% 0% [ 0% | 0% | 29% | 57/% | 0% | 14% [ 0% | 0% 2012
' 14 14% | 24.07 4 79% 64% 57% 52% 39% 60% 7% [ 0% [14% [ 29% [ 14% [ 14% [ 14% [ 7% | 0% 2011
14 14% | 26.64 7 81% 63% 61% 70% 58% 67% 0% | 0% [ 0% | 29% [ 21% | 29% | 21% [ 0% | 0% 2010
12 25% [ 23.17 6 75% 67% 41% 60% 42% 58% 0% [ 0% | 25% | 8% [ 25% [ 25% [ 0% [ 17% | 0% 2009
8 0% 25.25 5 2% 48% 80% 59% 56% 63% 0% [ 0% | 25% | 25% | 12% | 0% | 38% [ 0% | 0% 2008
22 14% | 29.77 8 85% 85% 64% 73% 59% 74% 0% [ 0% | 5% | 23% | 23% | 14% | 14% [ 18% | 5% 2007
19 5% 26.21 6 81% 68% 59% 70% 47% 66% 0% [11% | 5% | 11% | 37% | 16% | 16% [ 5% | 0% 2006
13 0% 32.77 8 90% 76% 81% 1% 83% 82% 0% [ 0% | 0% | 15% | 23% | 38% | 8% [ 8% | 8% 2005
14 0% 24.00 4 79% 68% 38% 75% 42% 60% 0% [ 0% | 7% | 43% | 29% | 14% | 7% [ 0% | 0% 2004
28 4% 29.18 6 79% 75% 71% 82% 61% 73% [11% [ 4% | 7% | 18% | 21% | 4% | 14% [ 18% | 4% 2003
12 0% 30.08 6 83% 81% 71% 88% 57% 75% 0% [17% | 8% [ 0% [ 17% [ 42% [ 17% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 13/28
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Powiat: lubartowski Gmina: Lubartéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efz| 2| E| 8 o S| 33 (=258 ¢ — . -
=8 g%ﬁ PO = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
gs | 222 | g 3| X 2 s s 83> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 27 21 0% 28.05 7 81% 70% 61% 68% 6/% 70% 0% [ 5% [ 14% | 19% | 10% | 14% | 14% [ 14% | 10% | 2014
Wolyriskiej Dywizji Piechoty |21 5% 25.43 6 75% 66% 56% 62% 55% 64% 5% | 5% | 14% | 5% | 19% | 29% | 19% [ 0% | 5% 2013
AK W Skrobowie 20 5% 23.55 6 65% 62% 51% 71% 49% 59% 0% | 5% | 15% | 15% | 30% | 10% | 10% [ 15% | 0% 2012
Skrobdw. 106 30 0% 21.07 2 75% 50% 49% 46% 36% 53% 3% [ 23% [ 13% | 17% | 20% | 10% | 13% [ 0% | 0% 2011
' 32 6% 22.78 4 71% 46% 60% 52% 54% 57% 3% [ 9% [ 25% | 9% | 19% | 12% | 19% [ 3% | 0% 2010
20 5% 25.45 7 75% 73% 52% 65% 47% 64% 5% | 0% | 10% | 0% | 35% | 5% | 30% [ 15% | 0% 2009
20 0% 27.40 6 71% 66% 2% 61% 62% 69% 0% [ 0% | 10% | 20% | 30% | 25% | 0% [ 10% | 5% 2008
25 4% 25.16 4 73% 62% 57% 66% 56% 63% 0% | 4% [20% | 32% [ 24% | 4% | 8% | 4% | 4% 2007
25 4% 30.16 8 83% 79% 74% 60% 70% 75% 4% | 4% | 0% | 8% | 16% [ 24% | 16% | 24% | 4% 2006
30 0% 28.80 5 76% 67% 75% 66% 74% 2% 0% [ 13% [ 13% [ 20% [ 10% [ 23% [ 7% [ 3% | 10% | 2005
21 5% 24.05 4 79% 65% 43% 67% 46% 60% 0% |[14% | 14% | 14% | 19% | 14% | 24% [ 0% | 0% 2004
25 0% 29.48 6 771% 76% 73% 78% 67% 74% 4% | 8% [ 0% [ 24% | 20% | 20% | 12% | 12% | 0% 2003
23 0% 30.30 6 81% 83% 77% 83% 56% 76% 0% [ 13% [ 13% | 4% | 22% | 30% | 9% [ 0% [ 9% 2002
Szkota Podstawowa w 3 6/% | 33.33 | 9 87% | 6/% | 79% | 92% | 100% | 83% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 0% [100% ]| 0% | 0% | 2014 |
Annoborze 6 33% | 24.33 5 75% 58% 50% 67% 54% 61% 0% [17/% | 0% | 0% | 50% | 17% | 17% [ 0% | 0% 2013
ANnobor 7 0% 21.86 5 66% 51% 50% 82% 36% 55% 0% [14% | 0% | 43% | 14% | 0% | 14% [ 14% | 0% 2012
' 3 67% | 32.00 9 93% 63% 88% 83% 75% 80% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 33% | 67/% [ 0% | 0% 2011
5 0% 26.80 7 82% 46% 75% 70% 65% 67% 0% [ 0% | 0% | 20% | 20% | 60% | 0% [ 0% | 0% 2010
3 33% | 26.67 8 83% 83% 42% 58% 54% 67% 0% [ 0% | 0% | 0% [ 33% [ 33% [ 33% [ 0% | 0% 2009
5 40% | 34.80 9 94% 84% 90% 75% 85% 87% 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% | 0% | 40% [ 40% | 20% | 2008
8 38% | 28.38 7 85% 76% 66% 59% 58% 71% 0% [ 25% | 0% | 0% | 25% | 25% | 0% [ 12% | 12% | 2007
10 0% 22.80 4 74% 68% 41% 68% 32% 57% 0% [ 20% | 10% | 20% | 30% | 10% | 10% [ 0% | 0% 2006
8 0% 35.38 9 92% 84% 95% 78% 88% 88% 0% [ 0% | 0% | 0% | 38% | 0% | 12% [ 0% | 50% | 2005
6 17% | 29.00 8 93% 75% 54% | 100% | 54% 2% 0% [ 0% | 0% | 17/% | 17% | 50% | 17% [ 0% | 0% 2004
10 0% 25.30 3 62% 74% 60% 75% 49% 63% [ 20% [ 20% [ 10% | 10% | 0% | 20% | 10% [ 0% | 10% | 2003
6 0% 27.83 4 80% 82% 63% 92% 40% 70% 0% [17% [ 17% [ 17% [ 17% [ 17% [ 17% [ 0% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
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Powiat: lubartowski Gmina: Lubartéw
_ S s| o o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sclg’3|ss| 2| 8| 2| B | 33|55 8
58| 828 | ~ x| 2 = 8 3 =% |23% =3 niskim* $rednim* wysokim* Rok
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o (4%) (7%) (12%) (17%) (20%) (17%) (12%) (7%) (4%)
Szkota Podstawowa w 5 40% 30.20 8 2% 78% 65% 85% 82% 5% 0% 0% 0% | 20% | 20% [ 20% [ 20% [ 20% | 0% 2014
Szczekarkowie 4 50% 28.50 8 80% 70% 66% 75% 66% 71% 0% 0% 0% 0% | 50% | 25% [ 0% [ 25% | 0% 2013
Ssczekarkow I1T [ 0% | 2818 | 9 | 6/% | /4% | 59% | 84% | 75% | 70% | 0% | 0% | 0% | 9% | 9% | 45% | 18% | 18% | 0% | 2012
' 7 14% 27.00 I 80% 73% 73% 61% 43% 68% 0% | 14% | 0% [29% | 0% | 14% | 14% | 29% | 0% 2011
I 0% 21.43 3 69% 47% 54% 43% 48% 54% 0% [14% | 29% | 14% | 14% | 29% [ 0% 0% 0% 2010
9 0% 22.00 5 7% 52% 43% 47% 47% 5% | 11% [ 0% 0% [44% | 11% | 11% | 11% | 11% | 0% 2009
13 0% 25.15 5 2% 53% 4% 60% 54% 63% 8% 0% [31% | 0% | 31% [ 8% 0% [ 15% [ 8% 2008
7 0% 27.14 6 76% 7% 54% 61% 64% 68% |14% [ 0% | 14% | 14% [ 14% | 0% 0% [ 29% [ 14% 2007
8 0% 25.25 5 78% 70% 48% 75% 45% 63% 0% 0% [25% | 25% | 0% | 25% | 25% | 0% 0% 2006
11 0% 31.18 7 83% 75% 81% 17% 14% 78% 9% 0% 0% | 18% | 9% [27% | 271% | 9% 0% 2005
12 0% 25.75 6 83% 70% 50% 71% 45% 64% 0% 0% | 17% | 17% [ 25% [ 17% | 25% | 0% 0% 2004
10 0% 30.00 6 72% 81% 5% 70% 71% 75% 0% 0% | 10% | 20% [ 20% | 30% | 10% | 10% | 0% 2003
9 0% 35.00 9 86% 90% 94% 78% 82% 88% 0% 0% 0% [ 11% | 11% | 11% | 33% | 22% | 11% 2002
Szkota Podstawowa im. 23 9% | 2/.13 | 6 79% | 64% | 60% | 72% | 64% | 68% | 0% | 9% | 9% | 26% | 4% | 30% | 9% | 9% | 4% | 2014 |
Ziemi Lubartowskiej w 27 | 15% | 2156 | 4 | 71% | 51% | 51% | 59% | 36% | 54% | 4% | 4% | 26% | 19% | 22% | 7% | 11% | 4% | 4% | 2013
¥ ucce 23 0% 22.26 5 60% 55% 49% 76% 47% 56% 0% 0% 9% [35% | 30% | 17% [ 4% 4% 0% 2012
Eucka 23 0% 23.70 4 81% 48% 62% 47% 49% 59% 0% [13% | 17% | 13% | 26% | 13% [ 17% | 0% 0% 2011
' 29 % 23.90 5 2% 52% 63% 56% 52% 60% 0% [10% | 10% | 21% | 28% | 10% | 10% | 10% | 0% 2010
30 0% 20.70 4 73% 48% 38% 57% 41% 52% % 7% | 23% | 13% [ 20% [ 10% | 17% | 3% 0% 2009
30 0% 25.50 5 79% 48% 70% 60% 60% 64% 0% 3% | 23% | 17% [ 27% | 17% | 7% 0% % 2008
36 11% 28.39 I 85% 67% 68% 64% 64% 71% 3% 3% 3% | 22% | 19% [ 25% [ 11% [ 11% | 3% 2007
28 % 27.07 6 78% 69% 68% 69% 52% 68% 0% 4% | 11% | 14% [ 32% | 18% | 7% % % 2006
27 0% 32.81 8 90% 2% 82% 82% 85% 82% 4% 0% 7% [11% | 4% | 30% | 22% | 11% | 11% 2005
31 0% 26.71 6 87% 75% 46% 82% 47% 67% 0% 0% [10% | 23% | 26% | 26% | 3% 6% 6% 2004
34 0% 29.12 6 78% 7% 2% 93% 56% 73% 6% 6% [12% | 9% | 29% [ 18% | 3% | 12% [ 6% 2003
36 3% 29.36 5 82% 7% 14% 83% 54% 73% 3% [ 14% | 11% | 8% | 25% | 19% [ 11% | 3% 6% 2002
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Powiat: lubartowski Gmina: Michéw
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gfx|5s| 2| & 2 2| 33 03:8) 8
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% 825 | 2 niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
% | e =s| & g8 | =& |° 3 1 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2014
Wypnisze - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2013
Wypnicha, SH N S S S S S S S S S S S S S RN S 1
6 0% 25.67 6 75% 47% 771% 67% 58% 64% 0% [ 0% |[17% | 17% | 0% | 50% | 17% [ 0% | 0% 2010
7 0% 18.14 2 69% 37% 38% 46% 34% 45% | 14% | 14% [ 14% [ 29% [ 0% | 14% | 14% | 0% | 0% 2009
9 0% 26.67 6 79% 56% 75% 64% 58% 67% 0% [ 0% | 33% | 11% | 11% | 11% | 22% [ 0% | 11% | 2008
8 0% 24.50 4 79% 60% 59% 53% 47% 61% 0% [12% [ 25% [ 12% [ 38% | 0% [ 0% [ 0% | 12% | 2007
10 0% 22.20 3 7% 59% 47% 50% 35% 55% [ 10% [ 0% [ 10% | 50% | 10% | 10% | 0% [ 10% | 0% 2006
7 0% 28.71 5 79% 64% 7% 54% 7% 72% [14% | 0% | 0% | 14% [ 29% [43% [ 0% [ 0% | 0% 2005
11 0% 26.82 6 85% 73% 49% 82% 50% 67% 0% [ 0% | 0% | 36% | 18% | 36% | 9% [ 0% | 0% 2004
13 0% 30.00 6 82% 76% 76% 96% 59% 75% 0% [ 0% | 15% | 23% | 15% | 23% | 15% [ 8% | 0% 2003
8 12% | 25.88 2 75% 67% 63% 94% 44% 65% | 12% [ 12% [ 12% | 0% | 50% | 12% | 0% [ 0% [ 0% 2002
Szkota Podstawowa 25 | 4% | 2108 | 2 71% | 44% | 44% | 61% 6% | 53% | 8% | 28% | 8% | 24% | 12% | 8% | 4% | 8% | 0% | 2014 |
Rudno, Spacerowa 110 27 0% 15.00 1 48% 43% 29% 42% 24% 38% [ 22% [ 26% [ 26% | 0% | 19% | 7% | 0% [ 0% | 0% 2013
21 5% 21.67 5 58% 58% 44% 68% 48% 54% 0% [ 5% | 10% | 29% | 38% | 10% | 5% [ 5% | 0% 2012
19 0% 24.63 5 76% 58% 62% 62% 47% 62% 5% | 0% [16% [ 21% [ 21% [ 16% [ 11% [ 5% | 5% 2011
24 0% 20.12 2 66% 42% 51% 54% 38% 50% 4% [17% [21% [29% | 4% [ 12% | 4% | 8% | 0% 2010
24 0% 18.42 2 69% 43% 29% 54% 34% 46% 8% [12% [ 21% [21% [ 17% [ 12% [ 8% [ 0% | 0% 2009
28 0% 22.29 3 71% 54% 60% 49% 38% 56% [ 14% [ 11% [ 18% | 11% | 18% | 18% | 4% [ 0% | 7% 2008
22 0% 22.36 2 65% 67% 43% 56% 44% 56% 5% [ 14% [ 27% | 18% | 18% | 9% | 9% [ 0% | 0% 2007
29 0% 18.93 1 65% 39% 48% 50% 33% 47% | 17% [ 17% | 7% [17% [ 38% | 3% | 0% | 0% | 0% 2006
23 0% 23.26 1 76% 58% 45% 51% 53% 58% [ 13% [ 22% [ 17% | 9% | 22% | 9% | 4% [ 0% | 4% 2005
34 0% 20.38 2 75% 55% 31% 59% 33% 51% 9% [ 12% | 24% | 24% | 18% | 6% | 3% [ 6% | 0% 2004
32 0% 24.34 2 2% 65% 54% 70% 45% 61% [ 16% [22% [ 0% | 19% | 16% | 12% | 9% [ 3% | 3% 2003
25 0% 23.80 1 68% 64% 55% 78% 42% 59% [ 12% [ 16% [ 32% [ 20% | 16% | 0% [ 4% [ 0% | 0% 2002
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Powiat: lubartowski Gmina: Michéw
3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
sc|l2fz| &2 g 2| & |23 |=28 €
Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 |3 |4 [5 [6 | 78 ]o
- 7 ® N z @w) | aw | @) | @ | @ow) | @) | aw) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 2 0% 18.00 5% 35% 25% 25% 50% 45% 0% | 50% | 0% [50% [ 0% 0% 0% 0% 0% 2014
Katarzynie 9 0% 22.33 71% 57% 50% 53% 43% 56% 0% | 11% | 11% [ 22% | 33% | 0% | 22% | 0% 0% 2013

61% 53% 61% 75% 56% 60% | 0% | 0% [ 10% | 10% | 50% | 20% | 0% | 10% | 0% 2012
83% 51% 52% 46% 41% S1% | 0% | 0% [ 36% [ 14% [ 36% | 7% | 7% | 0% | 0% 2011
69% 47% 58% 58% 46% 56% [ 11% | 0% [ 11% | 33% [ 11% | 33% [ 0% | 0% | 0% 2010
5% 54% 36% 59% 39% 53% [ 0% | 0% [ 0% | 50% [ 25% | 12% [ 12% | 0% | 0% 2009
74% 47% 62% 52% 48% 58% [ 0% | 21% [29% | 14% [ 7% | 7% [ 0% | 21% | 0% 2008
80% 73% 66% 56% 62% 70% [ 0% | 8% [ 8% | 17/% [ 25% | 25% [ 8% | 8% | 0% 2007
70% 61% 64% 55% 62% 63% [ 0% | 0% [ 9% | 27% [ 36% | 9% [ 18% | 0% | 0% 2006
2% 58% 59% 67% 61% 63% | 15% | 8% [ 23% [ 0% [ 23% | 23% | 8% | 0% | 0% 2005
78% 61% 36% 80% 38% S7% | 5% | 15% [ 10% [ 30% | 20% | 0% | 0% | 20% | 0% 2004
71% 82% 62% 70% 46% 68% | 0% | 30% [ 20% [ 0% | 10% | 20% | 0% | 0% | 20% | 2003
71% 74% 47% 89% 28% 61% | 11% | 11% | 33% [ 22% | 11% | 11% | 0% | 0% | 0% 2002

10 0% 23.80
14 0% 22.64
9 0% 22.22
8 12% | 21.25
14 0% 23.07
12 0% 27.83
11 0% 25.36
13 0% 25.31
20 0% 22.60
10 0% 27.00
9 0% 24.33

Katarzyn, 114

Szkota Podstawowa 31 0% | 26.48 | 77% | 5/% | 61% | 74% | 650 | 66% | 3% | 6% | 19% | 13% | 6% | 23% | 13% | 3% | 13% | 2014 |
Michow. Szkolna 11 2B 23 4% | 20.48 63% | 51% | 45% | 60% | 38% | 51% | 4% | 9% | 9% | 35% | 26% | 9% | 9% | 0% | 0% | 2013

56% 56% 50% 5% | 42% 54% [ 4% | 16% [ 8% | 32% [ 4% | 8% [ 12% | 16% | 0% 2012
85% 51% 68% 59% 51% 64% [ 6% | 6% [ 6% | 15% [ 18% | 29% [ 15% | 3% | 3% 2011
78% 43% 70% 67% 58% 63% [ 0% | 11% [ 11% | 11% [ 23% | 23% | 6% | 11% | 3% 2010
80% 40% 53% S57% 54% S/% | 0% | 4% [ 11% [ 25% | 14% | 14% | 29% | 4% | 0% 2009
71% 52% 70% 55% 57% 62% | 12% | 7% [ 12% [ 19% | 12% | 7% | 16% | 12% | 5% 2008
1% 75% 62% 63% 61% 69% | 2% | 7% | 7% [16% | 32% | 11% | 9% | 11% | 5% 2007
5% 64% 64% 58% 60% 65% [ 5% | 5% [ 16% | 16% [ 14% | 16% [ 19% | 5% | 5% 2006
81% 54% 71% 66% 73% 69% [ 8% | 4% [ 10% | 25% [ 21% | 10% [ 17/% | 0% | 4% 2005
83% 68% | 44% 2% | 44% 62% [ 4% | 10% [ 15% | 10% [ 15% | 21% [ 13% | 8% | 4% 2004
5% 83% 3% 90% 63% 5% [ 4% | 2% [ 9% | 19% [ 17% | 21% [ 11% | 11% | 6% 2003
9% /3% 68% /3% 59% 71% | 8% | 12% [ 17% | 12% [ 10% | 15% [ 15% | 8% | 4% 2002

25 0% 21.56
34 0% 25.47
35 0% 25.03
28 0% 22.82
43 0% 24.70
44 0% 27.57
43 5% 26.07
48 0% 27.71
52 4% 24.88
47 4% 30.15
52 4% 28.38
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Powiat: lubartowski Gmina: NiedZzwiada
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa im. 17 6% 2541 81% 69% 44% 63% 54% 64% 6% |18% | 0% | 12% [ 24% [ 18% | 18% | 6% | 0% 2014
Marii Konopnickiej w Tarle 9 11% | 19.44 66% 42% 39% 56% 42% 49% 0% |11% | 56% | 0% [ 11% [ 11% [ 11% | 0% | 0% 2013
Tarto. 103 15 13% | 23.07 62% 63% 50% 72% 47% 58% 7% 120% | 0% | 7% [13% [ 27% | 7% | 13% | 7% 2012

92% 60% 70% S7% 65% 71% | 0% | 0% [ 10% [ 0% | 30% | 20% | 30% | 10% | 0% 2011
59% 42% 56% 46% 39% 49% [ 17% | 17% | 8% | 8% | 25% | 25% | 0% | 0% | 0% 2010
81% 66% 5% 75% 62% 68% [ 0% | 0% [ 0% | 10% [ 20% | 30% [ 20% | 20% | 0% 2009
78% 63% 81% 75% 62% 72% [ 0% | 0% [ 0% | 17/% [33% | 17/% [ 17% | 17/% | 0% 2008
1% 64% 60% 73% 64% 67/% [ 0% | 8% [17% | 17/% [ 17/% | 8% [ 25% | 0% | 8% 2007
1% 61% 63% 2% 54% 65% [ 0% | 6% [ 24% | 18% [ 12% | 12% | 18% | 12% | 0% 2006
1% 61% 81% 73% 69% 2% | 10% | 10% [ 10% [ 10% | 5% | 25% | 15% | 5% | 10% | 2005
78% 55% 49% 65% 52% 60% | 15% | 5% | 5% [ 20% | 10% | 10% | 30% | 5% | 0% 2004
85% 88% 5% 85% 3% 82% | 0% | 0% [ 0% [ 8% | 23% | 38% | 15% | 15% | 0% 2003
81% 84% 82% 94% 62% 79% | 0% | 11% | 0% [ 22% | 0% | 44% | 11% | 0% | 11% | 2002

10 20% | 28.30
12 8% 19.58
10 0% 27.30
6 0% 28.67
12 0% 26.92
17 0% 26.00
20 0% 28.65
20 5% 23.80
13 15% | 32.62
9 11% | 31.78

00|~ 0| | | oo x| [ 1| | |~ ~if co| | | | | ~i| e ro| | ||| Atoxzs uiuels

Szkota Podstawowa im. 8 2% | 27.75 82% | 72% | 52% | 62% | 70% | 69% | 0% | 12% | 0% | 25% | 25% | 0% | 0% | 38% | 0% | 2014 |
Kardynata Stefana 9 11% | 25.00 89% 59% 50% 64% 46% 63% 0% | 11% [ 0% | 33% | 11% | 11% | 22% [ 11% | 0% 2013
Wyszyriskiego w Patecznicy 12 8% 21.83 60% 55% 48% 58% 52% 55% 8% 0% 8% | 25% [ 25% | 25% | 0% 0% 8% 2012
Patecznica. 81 9 0% 24.89 81% 63% 61% 50% 44% 62% 0% [11% | 0% | 33% [ 22% | 11% [ 11% [ 11% | 0% 2011
' 18 0% 26.28 11% 62% 2% 57% 55% 66% 0% 0% 6% [28% | 22% | 11% [ 17% | 17% | 0% 2010
14 0% 20.86 1% 47% 38% 52% 49% 52% % 7% [14% | 21% | 21% | 14% | 7% % 0% 2009
16 0% 27.50 85% 51% 78% 70% 61% 69% 0% [12% | 6% 6% [ 25% | 19% | 19% [ 6% 6% 2008
18 0% 25.22 4% 67% 58% 68% 47% 63% 6% 6% [22% | 11% | 17% | 22% | 17% | 0% 0% 2007
19 0% 24.89 81% 62% 61% 59% 42% 62% 5% 5% | 16% [ 16% | 32% | 11% [ 5% | 11% [ 0% 2006
11 0% 26.27 78% 50% 66% 64% 70% 66% 0% | 27% | 9% 9% | 18% [ 27% | 9% 0% 0% 2005
14 0% 28.07 91% 71% 53% 89% 54% 70% 0% 0% 7% | 14% [ 21% | 29% | 14% | 14% | 0% 2004
15 0% 31.27 80% 87% 5% 83% 65% 78% 0% % 7% | 13% [ 27% | 0% | 33% [ 13% | 0% 2003
15 0% 33.40 90% 94% 81% 90% 61% 84% 0% 0% 7% [20% | 7% | 27% [ 20% | 7% | 13% 2002
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= a§ L <L @) Q 59 = 3 le)
SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <
Q| 228 | » ® = 2 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
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Szkota Podstawowa w 5 20% | 29.60 82% 90% 65% /0% 55% 4% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 20% | 20% | 20% | 20% | 0% 2014
Brzeznicy Ksiazecej 14 7% 20.50 66% 65% 39% 50% 29% 51% [14% | 7% [ 14% | 14% [ 29% | 14% | 7% | 0% | 0% 2013

62% 54% 47% 59% 37% 52% | 6% | 19% [ 19% | 6% | 12% | 25% | 6% | 6% | 0% 2012
79% 59% 56% 59% 35% 59% | 6% | 6% [ 18% [ 6% | 24% | 35% | 0% | 6% | 0% 2011
76% 55% 63% 53% 43% 60% [ 0% | 12% [ 0% | 47/% [ 12% | 0% [ 24% | 0% | 6% 2010
71% 54% 41% 61% 41% 54% [ 11% | 5% [ 16% | 26% [ 11% | 5% [ 16% | 5% | 5% 2009
2% 47% 62% 42% 39% 54% [ 12% | 12% [ 23% | 8% [23% | 8% [ 8% | 8% | 0% 2008
74% 69% 53% 65% 55% 64% | 6% | 18% | 12% | 12% | 12% | 6% | 6% | 12% | 18% | 2007
76% 65% 52% 58% 47% 61% [11% | 6% [11% | 6% [33% | 17/% [ 11% | 0% | 6% 2006
80% 52% 63% 64% 65% 65% | 5% | 18% [ 18% [ 18% | 9% [23% | 9% | 0% | 0% 2005
76% 60% 35% 56% 41% 55% | 6% | 12% | 12% [ 25% | 12% | 12% | 12% | 6% | 0% 2004
7% 68% 62% 93% 59% 69% | 5% | 10% [ 10% | 25% | 25% | 10% | 10% | 5% | 0% 2003
84% 79% 4% 92% 68% 78% | 0% | 5% | 5% [ 32% | 21% | 0% | 11% | 5% | 21% | 2002

16 12% | 20.69
17 6% 23.47
17 0% 23.82
19 16% | 21.42
26 0% 21.73
17 12% | 25.53
18 6% 24.28
22 0% 26.00
16 0% 22.00
20 0% 27.45
19 0% 31.21

Brzeznica Ksigzeca, 24

Szkota Podstawowa im. 7 20% | 3L.14 79% | 90% | 73% | 68% | 71% | /8% | 0% | 0% | 14% | 0% | 14% | 14% | 29% | 14% | 14% | 2014 |
Bohateréw Powstania 18 6% | 24.06 79% | 69% | 42% | 68% | 38% | 60% | 0% | 0% | 6% | 28% | 33% | 22% | 11% | 0% | 0% | 2013

67% 59% | 44% 61% 35% 53% [ 0% | 0% [ 33% | 22% [ 11% | 22% [ 11% | 0% | 0% 2012
84% 61% 5% 71% 56% 69% [ 0% | 0% [ 0% | 24% [ 35% | 12% [ 12% | 12% | 6% 2011
79% 69% 80% 771% 69% 5% [ 0% | 0% [ 6% | 12% [ 19% | 12% [ 19% | 19% | 12% | 2010
79% 38% | 43% 2% | 42% 51% [ 17% | 0% [17/% [1/% [17/% | 17% | 8% | 8% | 0% 2009
7% 71% 76% S7% 62% 70% | 0% | 0% [ 7% [13% | 33% | 20% | 20% | 7% | 0% 2008
84% 78% 61% 82% 51% 71% | 0% | 0% [ 10% [ 25% | 25% | 10% | 20% | 5% | 5% 2007
76% 77% 66% 68% 50% 68% [ 0% |14% [ 0% | 29% [ 0% | 14% [ 29% | 14% | 0% 2006
84% 68% 76% 76% 74% 76% [ 3% | 10% [ 3% | 10% [ 30% | 10% | /% | 20% | % 2005
5% 65% 36% 65% | 40% S1% [ 4% | 8% [27% | 12% [ 15% | 27/% | 4% | 4% | 0% 2004
76% 83% 73% 96% 57% 74% [ 0% | 4% [ 4% | 26% [ 26% | 9% [ 9% | 22% | 0% 2003
83% 94% 80% 93% 60% 82% | 0% | 4% | 4% | 1/% | 22% | 9% | 13% | 9% | 22% | 2002

Warszawskiego w Brzeznicy 17 0% 27'71

Bychawskiej 16 0% 29.81
Brzeznica Bychawska, 123 12 8% 20.58
15 7% 28.13
20 0% 28.50

30 0% 30.33
26 0% 22.69
23 0% 29.78
23 0% 32.74
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Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
tel. (012) 68 32 101, 102 fax: (012) 68 32 100 e-mail: oke@oke.krakow.pl www.oke.krakow.pl

Powiat: lubartowski Gmina: Niedzwiada
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc| 2R 5S| E | & n S | 53|58 g
S8 828 =~ X | 2 3 8 3 5% |2285| @ niskim* $rednim* wysokim* Rok
8| 832 |93 | ® 2 s s B> |s<s| 3
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Publiczna Szkota 3 0% 29.67 8 1% 57% 83% 83% 79% 74% 0% 0% 0% [33% | 33% | 0% 0% [ 33% [ 0% 2014
Podstawowa w Gorce 6 33% | 28.83 8 73% 82% 69% 62% 67% 2% 0% 0% 0% 0% [ 33% | 50% | 17% [ 0% 0% 2013
Lubartowskiej 5 0% 15.00 1 44% 46% 28% 60% 17% 38% 0% [ 20% | 60% | 20% [ 0% 0% 0% 0% 0% 2012
Gorka Lubartowska. 66 6 33% | 25.17 5 7% 70% 56% 54% 48% 63% | 17% [ 0% 0% [17% | 33% | 0% | 33% | 0% 0% 2011
' 9 11% | 21.89 4 73% 54% 58% 50% 31% 55% 0% | 22% [22% | 11% | 0% [ 33% | 0% [ 11% | 0% 2010
7 0% 21.00 4 4% 37% 46% 57% 48% 52% 0% | 14% [ 14% | 14% | 29% [ 14% | 14% [ 0% 0% 2009
5 0% 27.20 6 78% 64% 73% 50% 65% 68% 0% 0% 0% | 20% [ 60% | 20% | 0% 0% 0% 2008
7 0% 25.57 5 7% 74% 52% 57% 50% 64% 0% 0% | 29% [ 14% | 29% | 14% [ 14% | 0% 0% 2007
6 0% 27.17 6 80% 88% 56% 54% 46% 68% 0% 0% 0% |33% [ 17% | 33% | 17% | 0% 0% 2006
5 0% 30.60 6 4% 88% 70% 65% 11% 76% 0% 0% 0% [ 20% | 60% | 20% [ 0% 0% 0% 2005
9 0% 27.00 6 90% 81% 47% 2% 39% 68% 0% 0% [22% | 0% | 22% | 33% | 11% | 11% [ 0% 2004
11 9% 28.18 5 7% 79% 67% 91% 48% 70% 9% 0% 9% [18% | 27% | 9% | 18% | 9% 0% 2003
13 0% 27.85 4 68% 90% 59% 88% 47% 70% 0% [ 15% | 23% | 23% | 15% | 8% 8% 0% 8% 2002
SzKota Podstawowa im. Orfa |_20 5% 28.50 7 79% 76% 60% 68% 68% 71% 0% 0% | 15% | 0% | 35% | 25% | 15% | 10% | 0% 2014
Biatego w Niedzwiadzie 15 0% 24.80 6 69% 59% 60% 63% 58% 62% % 0% 7% | 33% [ 7% | 13% [ 271% | 7% 0% 2013
Niedzwiada 16 0% 25.06 7 66% 63% 59% 73% 56% 63% 0% 0% 6% | 12% [ 25% | 38% | 12% | 6% 0% 2012
' 15 0% 23.13 4 73% 52% 62% 52% 45% 58% 0% | 13% | 7% | 27% | 20% [ 27% | 7% 0% 0% 2011
20 10% | 26.35 7 5% 62% 1% 56% 58% 66% [ 10% | 10% | 5% 5% 5% | 25% [ 20% | 10% [ 10% 2010
12 8% 31.67 9 89% 78% 1% 7% 12% 79% 0% 0% 0% 0% 0% 8% [50% | 33% | 8% 2009
21 10% | 25.67 5 5% 57% 67% 61% 59% 64% 5% [ 14% | 14% | 0% 5% [ 29% | 33% | 0% 0% 2008
18 11% | 30.78 8 88% 75% 4% 75% 69% 7% 0% 6% 0% [17% | 11% | 28% | 11% | 17% | 11% 2007
14 0% 26.43 6 76% 76% 56% 66% 52% 66% 0% 7% | 14% [ 21% | 14% | 14% [ 21% | 0% % 2006
29 0% 29.31 5 84% 67% 70% 67% 4% 73% 3% | 10% [ 14% [ 14% | 7% [28% | 17% [ 0% % 2005
15 7% 24.00 4 7% 67% 42% 70% 43% 60% % 7% |1 20% [ 7% | 13% [ 33% | 7% 7% 0% 2004
18 6% 34.06 9 93% 88% 76% | 100% | 76% 85% 0% 0% 0% | 11% [ 17% | 22% | 6% [ 28% | 17% 2003
20 10% | 33.20 8 91% 80% 7% 98% 79% 83% 0% 5% | 10% [ 5% | 20% | 10% | 15% | 10% | 25% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 20/28

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: lubartowski Gmina: Ostréw Lubelski
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 7 0% 27.14 79% 64% 62% 61% 68% 68% [ 0% | 0% [ 14% |14% [43% | 0% [ 29% | 0% | 0% 2014
Kolechowicach 10 20% | 26.10 2% 50% 69% 60% 75% 65% [ 0% | 0% [ 0% | 20% [ 40% | 30% | 10% | 0% | 0% 2013

10 10% | 20.60
6 0% 24.00
12 0% 23.17
17 6% 20.18
14 0% 26.79
17 0% 28.12
12 0% 22.00
12 0% 29.92
11 9% 25.73

52% | 55% | 39% | 70% | 50% | 51% | 10% | 0% | 30% | 30% | 0% | 0% | 0% | 30% | 0% | 2012
80% | 50% | 69% | 54% | 42% | 60% | 0% | 0% | 33% | 0% | 50% | 17% | 0% | 0% | 0% | 2011
72% | 42% | 66% | 52% | 55% | 58% | 0% | 17% | 17% | 8% | 33% | 0% | 0% | 25% | 0% | 2010
74% | 38% | 43% | 51% | 43% | 50% | 0% | 24% | 24% | 6% | 12% | 18% | 12% | 6% | 0% | 2009
81% | 56% | 71% | 66% | 59% | 67/% | 7% | 0% | 7% | 14% | 29% | 14% | 7% | 21% | 0% | 2008
82% | 6/% | 64% | 72% | 65% | 70% | 6% | 0% | 12% | 24% | 6% | 18% | 12% | 24% | 0% | 2007
70% | 55% | 51% | 54% | 41% | 55% | 8% | 17% | 17% | 17% | 17% | 17/% | 8% | 0% | 0% | 2006
81% | 70% | 72% | 81% | 73% | 75% | 0% | 17% | 0% | 17% | 25% | 17% | 17/% | 8% | 0% | 2005
84% | 67/% | 47% | 77% | 50% | 64% | 18% | 0% | 0% | 0% | 36% | 27% | 0% | 18% | 0% | 2004
22 0% | 29.41 76% | 80% | 70% | 89% | 61% | 74% | 0% | 9% | 5% | 23% | 27% | 18% | 14% | 0% | 5% | 2003
11 | 27% | 2845 82% | 68% | 75% | 86% | 55% | 71% | 9% | 9% | 18% | 0% | 36% | 9% | 9% | 9% | 0% | 2002
Szkota Podstawowa im. 24 4% | 24.22 72% | 55% | 52% | 64% | 59% | 61% | 4% | 4% | 13% | 26% | 30% | 9% | 9% | 4% | 0% 2014 |

Kolechowice, 7

alo|o|o|w|o|o| & aa| s~ Ajodzs ulueis

Zygmunta | Starego w 19 | 11% | 23.79 | 5 | 77% | 51% | 54% | 68% | 50% | 59% | 0% | 0% | 21% | 21% | 21% | 21% | 16% | 0% | 0% | 2013
Ostrowie Lubelskim 19 | 16% | 19.26 | 3 | 55% | 48% | 46% | 62% | 36% | 48% | 5% | 16% | 16% | 26% | 16% | 11% | 5% | 5% | 0% | 2012
Ostrow LubelsKi 26 4% 24.58 5 78% 57% 63% 60% 45% 61% 4% | 8% [ 12% [ 19% | 15% | 15% | 23% | 0% | 4% 2011
) ' 38 3% 21.68 3 68% 49% 56% 50% 43% 54% 3% | 16% | 19% | 16% [ 24% | 8% | 8% | 5% | 0% 2010
Partyzantow 26 34 3% 21.73 5 5% 53% 42% 58% 41% 54% 3% [12% | 9% | 15% | 27/% | 9% | 21% [ 3% | 0% 2009
34 0% 23.15 3 74% 49% 63% 51% 46% 58% 9% [ 9% | 18% | 15% | 24% | 18% | 6% [ 3% | 0% 2008
32 3% 27.19 6 86% 65% 61% 70% 55% 68% 3% [ 3% | 9% | 19% | 38% | 9% | 12% [ 3% | 3% 2007
37 3% 24.95 5 78% 64% 59% 55% 49% 62% 5% | 3% | 24% | 11% [ 19% | 14% | 14% | 11% | 0% 2006
38 0% 27.89 4 80% 67% 65% 68% 65% 70% | 11% | 5% | 8% [21% [ 21% | 21% | 5% | 0% | 8% 2005
38 8% 24.00 4 80% 2% 39% 68% 35% 60% | 8% | 3% | 16% [ 8% | 37/% | 16% | 11% | 3% | 0% 2004
33 0% 30.00 6 79% 82% 69% 86% 63% 5% | 6% | 6% | 3% [ 15% | 21% | 12% | 12% | 21% | 3% 2003
48 4% 29.71 5 81% 79% 73% 90% 56% 74% 0% | 6% | 23% | 21% | 10% | 17% | 15% [ 4% | 4% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 21/28

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: lubartowski Gmina: Ostréw Lubelski
c 3 s T _x|s §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:

= a§ [ O Q 5 Q2 3 o

SC|gSRT| & 3 N = c g8 |83 <

Q| 228 | » ® = o 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok

55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §

ST|sNT |28 ® 8 | 25 |83 L [ 2 |3 | 4 s Je | 7]s8 o

~ @ N z (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)

Szkota Podstawowa w 8 0% 21.12 56% 51% | 48% 50% 56% 53% [ 12% | 0% [ 25% | 25% [ 25% | 12% [ 0% | 0% | 0% 2014
Rozkopaczewie 18 0% 23.22 67% 66% | 47% 53% 51% 58% [ 0% | 11% [ 22% | 17% | 6% | 17% [ 22% | 6% | 0% 2013

2% 58% 52% 72% 57% 61% | 7% | 0% [ 0% [ 7% | 40% | 27% | 20% | 0% | 0% 2012
84% 52% 74% 58% 66% 68% | 6% | 0% | 6% [ 6% | 38% | 12% | 12% | 19% | 0% 2011
5% 62% 7% 50% 47% 64% [ 0% | 8% [ 8% | 23% [ 8% | 31% [ 15% | 8% | 0% 2010
85% 48% 64% 1% 65% 67/% | 0% | 10% [ 0% | 20% | 10% | 10% [ 20% | 10% | 20% | 2009
8% 63% 2% 60% 61% 68% [ 0% | 10% [ 5% | 15% [ 25% | 15% [ 10% | 15% | 5% 2008
73% 63% 61% 82% 56% 66% [ 8% | 8% |[16% | 8% [24% | 12% | 4% | 4% | 16% | 2007
74% 64% 55% 67% 45% 61% [ 0% | 10% [ 24% | 14% [ 10% | 19% [ 10% | 10% | 5% 2006
82% S57% 74% 54% 74% 70% | 4% | 4% [ 21% [ 21% [ 21% | 12% | 8% | 4% | 4% 2005
7% 54% 42% 59% 43% 55% | 12% | 19% | 6% [ 12% | 25% | 12% | 0% | 12% | 0% 2004
87% 85% 67% 95% 67% 79% | 0% | 0% [ 0% [ 29% | 24% | 14% | 10% | 10% | 14% | 2003
87% 68% 1% 94% 2% 771% | 0% | 6% [ 12% [ 24% | 6% | 29% | 18% | 0% | 6% 2002

15 13% | 24.53
16 6% 27.19
13 0% 25.62
10 0% 26.70
20 0% 27.10
25 0% 26.28
21 0% 24.52
24 0% 27.79
16 12% | 22.12
21 5% 31.48
17 0% 30.88

Rozkopaczew, 34

Szkota Podstawowa w 10 | 20% | 25.80 70% | 6/% | 51% | 60% | 70% | 64% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 10% | 30% | 0% | 10% | 2014 |
Kaznowie 10 | 20% | 18.90 59% | 47% | 45% | 52% | 32% | 47% | 10% | 10% | 30% | 20% | 10% | 10% | 10% | 0% | 0% | 2013

8 0% 23.00 69% 55% | 53% | 66% | 47% [ 5/% | 0% [ 0% | 25% [ 12% | 38% [ 0% | 0% | 25% | 0% 2012

1| o] | 00| ~| | ~if x| o1 15| | Mo | | | o] 5| | | | cof | | ||| Atoxzs uluels

Kaznow, 9 | 11% | 23.11 82% | 56% | 60% | 50% | 32% | 58% | 11% | 11% | 0% | 11% | 33% | 11% | 22% | 0% | 0% | 2011
6 0% 24.00 65% 62% 65% 46% 54% 60% 0% | 17% [ 17% | 17% | 0% [17% | 33% [ 0% 0% 2010
14 0% 20.14 74% 44% 41% 57% 35% 50% 7% | 7% [29% | 21% | 0% [ 21% | 7% 0% 7% 2009
8 0% 27.88 79% 62% 84% 50% 62% 70% 0% | 0% [12% | 25% | 12% | 25% | 12% [ 12% | 0% 2008
8 0% 26.00 76% 69% 55% 2% 53% 65% 0% | 0% [38% | 12% | 12% | 25% | 0% [ 12% | 0% 2007
10 0% 27.70 7% 79% 54% 70% 62% 69% 0% | 0% [ 20% | 10% | 20% | 20% | 20% [ 10% | 0% 2006
9 0% 33.78 84% 88% 83% 83% 82% 84% 0% | 0% [ 0% | 11% [ 33% | 22% | 0% [ 22% | 11% 2005
10 10% | 28.50 80% 2% 66% 80% 62% 71% 0% [ 0% | 10% | 0% | 40% | 20% | 10% | 20% | 0% 2004
9 0% 30.00 87% 70% 72% | 100% | 64% 75% [ 11% | 0% [ 0% | 22% [ 22% [ 22% | 0% [ 11% | 11% 2003
8 0% 29.38 83% 78% 70% 88% 55% 74% 0% | 12% [ 25% | 0% 0% | 50% [ 0% | 12% [ 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 22/28

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie



Okregowa Komisja Egzaminacyjna w Krakowie: os. Szkolne 37, 31-978 Krakéw
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Powiat: lubartowski

Gmina: Ostrowek

S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx(23S| 8| 9| = | £ |2§8|s:8] ¢ ;
=8 g%ﬁ 52| 2 = S 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
g8 | 222 3 | X 2 & s 83> |s<s| 3
ENNE - g8 | =5 |8 3§ 1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa im. 8 50% | 29.25 8 85% 88% 52% 2% 62% 3% 0% [ 0% | 0% | 38% | 0% | 38% | 12% [ 0% | 12% | 2014
Dywizjonu 301 w 13 38% | 26.00 7 75% 2% 53% 67% 55% 65% 0% | 8% | 0% | 15% | 38% | 8% [ 31% [ 0% | 0% 2013
Leszkowicach 12 25% | 23.67 6 67% 62% 47% 69% 53% 59% 8% [ 0% | 0% | 25% | 25% | 17% | 17% [ 8% | 0% 2012
Leszkowice 13 8% 26.31 6 92% 49% 74% 56% 51% 66% 0% [ 0% | 8% | 31% | 15% | 15% | 23% [ 8% | 0% 2011
' 5 20% | 29.20 8 82% 58% 771% 70% 771% 73% 0% [ 0% | 20% | 0% | 20% | 0% | 20% [ 40% | 0% 2010
9 0% 22.00 5 70% 53% 44% 56% 49% 55% 0% [ 0% | 22% | 11% | 33% | 11% | 22% [ 0% | 0% 2009
12 0% 27.83 7 81% 66% 68% 67% 64% 70% 0% [ 8% | 0% | 17/% | 33% | 8% | 25% [ 0% | 8% 2008
12 0% 27.92 6 86% 60% 68% 81% 58% 70% 0% [ 8% | 8% [17% [ 17% [ 25% [17% [ 8% [ 0% 2007
13 8% 22.85 4 7% 52% 45% 63% 47% 57% 0% [15% [31% | 8% | 23% | 8% | 0% [ 8% | 8% 2006
11 0% 28.64 5 75% 61% 74% 82% 74% 72% [18% | 0% | 9% | 9% | 0% [ 36% [ 18% [ 9% | 0% 2005
16 0% 27.00 6 85% 68% 55% 84% 52% 68% 6% | 0% | 0% | 25% | 25% | 12% | 12% [ 0% | 19% | 2004
8 0% 29.38 6 81% 78% 67% | 100% | 56% 73% 0% [12% | 0% | 25% | 12% | 38% | 12% [ 0% | 0% 2003
16 0% 28.44 4 74% 84% 66% 81% 51% 71% 0% [ 12% [ 19% | 25% | 12% | 12% | 6% [ 6% | 6% 2002
Szkota Podstawowa im. 16 | 12% | 21.3 2 65% | 61% | 38% | 56% | 44% | 53% | 6% | 12% | 19% | 38% | 6% | 6% | 6% | 6% | 0% | 2014 |
Bohateréw Monte Cassinow |17 12% | 20.29 3 66% 54% 50% 50% 29% 51% [ 18% [ 0% [ 12% | 29% | 24% | 0% | 6% [ 6% | 6% 2013
Ostréwku 27 0% 21.44 4 65% 60% 43% 63% 37% 54% 0% [ 0% | 19% | 30% | 26% | 22% | 0% [ 4% | 0% 2012
Ostrowek 3 23 13% [ 20.74 2 2% 58% 45% 48% 28% 52% 9% | 9% [ 26% [ 26% | 9% [ 9% [ 9% [ 4% [ 0% 2011
' 24 4% 20.25 2 64% 41% 52% 50% 45% 51% [12% [12% | 4% [ 38% [ 17% | 4% | 8% [ 0% | 4% 2010
29 7% 21.21 4 76% 41% 44% 60% 46% 53% 7% | 3% [ 24% [ 10% [ 14% [ 24% [ 14% [ 0% | 3% 2009
20 0% 24.65 4 771% 58% 64% 59% 46% 62% 5% | 5% | 30% | 10% | 20% | 5% | 10% [ 5% | 10% | 2008
29 0% 21.76 2 74% 51% 46% 52% 44% 54% [ 10% [ 17% [ 17% | 17% | 24% | 10% | 0% [ 0% | 3% 2007
30 3% 21.07 3 75% 51% 45% 55% 34% 53% 7% | 3% [ 30% | 27% | 20% | 7% | 3% [ 3% | 0% 2006
29 0% 26.41 3 74% 63% 64% 63% 63% 66% [ 14% [ 7% [ 10% | 24% | 10% | 14% | 10% [ 3% | 7% 2005
27 0% 22.00 3 771% 52% 42% 67% 44% 55% [ 11% [ 4% [ 19% | 26% | 11% | 15% | 7% [ 4% | 4% 2004
29 0% 26.62 4 73% 73% 61% 91% 48% 67% 3% | 7% [ 24% | 21% | 24% | 7% | 10% [ 3% | 0% 2003
25 4% 29.96 5 78% 82% 75% 86% 57/% 75% 8% | 0% | 16% | 20% | 16% [ 4% [ 20% [ 16% | 0% 2002
*Legenda: Wynik niski - uczniowie ze staninéw 1-3
Wynik $redni - uczniowie ze staninéw 4-6
Data wydruku: 03/06/2014 05:41:55 Wynik wysoki - uczniowie ze staninow 7-9 Strona 23/28

Liczba uczniéw - liczba ucznidw piszacych arkusz standardowy, ktérzy otrzymali zaswiadczenie w pierwszym terminie
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Powiat: lubartowski Gmina: Ostrowek
S s 0 - = | s 5 Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|efx(23S| 8| 9| = | £ |2§8|s:8] ¢
SR | 228 ~ 2 | 2 & 2 3 5% |22% < niskim* $rednim* wysokim* Rok
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~ @ N z @w) | %) | @2%) | @r%) | @ow) | @) | @12%) | %) | @%)
Szkota Podstawowa w 14 0% 29.00 7 80% 69% 66% 79% 71% 2% 0% [ 0% | 7% | 7% | 43% | 14% | 14% [ 14% | 0% 2014
Debicy 16 0% 24.81 6 70% 68% 55% 56% 55% 62% 0% [ 0% | 6% | 25% | 31% | 25% | 12% [ 0% | 0% 2013
Debica, 25 13 0% 20.46 4 56% 61% 44% 71% 30% 51% 0% | 8% | 15% | 23% | 46% | 0% | 8% [ 0% | 0% 2012
' 13 0% 24.69 5 75% 52% 71% 52% 53% 62% 8% | 0% | 15% | 15% | 15% | 23% | 8% [ 15% | 0% 2011
11 9% 24.82 6 72% 44% 75% 55% 64% 62% 0% [ 9% | 9% | 18% | 27% | 18% | 18% [ 0% | 0% 2010
14 0% 24.29 7 78% 58% 51% 64% 51% 61% 0% [ 0% | 0% | 14% | 50% | 14% | 14% [ 7% | 0% 2009
14 0% 29.57 8 82% 62% 83% 68% 2% 74% 0% [ 0% | 7% | 14% | 14% | 21% [ 29% [ 7% | 7% 2008
20 0% 28.75 7 78% 76% 67% 75% 62% 2% 0% | 0% [15% | 20% | 5% | 30% | 20% [ 0% | 10% | 2007
15 0% 28.93 7 89% 65% 68% 7% 62% 2% 0% | 0% [ 7% | 13% [ 33% | 13% | 20% [ 13% | 0% 2006
9 0% 31.22 7 86% 70% 85% 58% 82% 78% 0% [ 0% | 0% [44% [ 11% [ 11% [ 22% [ 0% | 11% | 2005
10 0% 23.90 4 73% 62% 56% 50% 46% 60% 0% [ 20% | 20% | 20% | 0% | 10% | 10% [ 10% | 10% | 2004
13 0% 30.62 7 80% 87% 68% 96% 61% 7% 0% [ 8% | 8% | 8% | 15% | 46% | 0% [ 8% | 8% 2003
16 0% 30.31 6 80% 88% 70% 81% 57% 76% 6% | 6% | 12% | 19% | 6% [ 12% | 19% | 6% | 12% | 2002
Publiczna Szkota 3 0% | 33.33 | 9 77% | 77% | 92% | 75% | 96% | 83% | 0% | 0% | 0% | 0% | 33% | 0% | 33% | 0% | 33% | 2014 |
Podstawowa w Nowej Wsi 5 0% 23.20 5 2% 56% 52% 60% 47% 58% [ 20% [ 0% [ 0% | 20% | 20% | 0% | 40% [ 0% | 0% 2013
Nowa Wies 4 25% | 25.00 7 65% 2% 53% 62% 56% 62% 0% [ 0% | 25% | 0% | 25% | 25% | 0% [ 25% | 0% 2012
' 1 0% 33.00 9 80% 80% 88% 75% 88% 82% 0% | 0% [ 0% | 0% | 0% | 0% [100%| 0% | 0% 2011
6 0% 24.83 6 68% 55% 62% 79% 54% 62% 0% | 17% [ 0% | 17% [ 33% | 0% | 33% [ 0% | 0% 2010
7 0% 24.43 7 7% 63% 43% 75% 50% 61% 0% [ 0% [ 14% | 0% [43% [ 14% [ 14% [ 0% | 14% | 2009
6 0% 27.33 6 70% 68% 79% 46% 67% 68% 0% [ 0% |[17% | 17% | 0% | 33% | 33% [ 0% | 0% 2008
4 0% 31.50 8 95% 85% 66% 88% 59% 79% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 0% [ 0% | 25% | 2007
3 0% 29.67 8 87% 97% 67% 58% 46% 74% 0% [ 0% | 0% |33% | 0% | 0% |[67% [ 0% | 0% 2006
4 0% 34.00 9 90% 85% 81% | 100% | 75% 85% 0% [ 0% | 0% | 0% | 50% | 25% | 25% [ 0% | 0% 2005
7 14% | 25.43 5 84% 62% 48% 71% 54% 64% [ 14% [14% [ 0% | 14% | 14% | 0% | 0% [ 29% | 14% | 2004
3 0% 32.00 8 80% 83% 75% 83% 79% 80% 0% [ 0% | 0% | 0% |67% | 0% | 0% [ 33% | 0% 2003
8 25% | 30.12 6 83% 71% 80% 94% 64% 76% | 12% | 0% [ 12% | 0% [ 25% | 38% | 12% [ 0% | 0% 2002
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Powiat: lubartowski Gmina: Serniki
S s - = 5 Procent ucznidéw w staninach z wynikiem:
c 25 D <L e Q 58 |[2_3
SC| 8T | 5 3 N = g 8 |23 & . . .
28| 238 | & 2 g S 3 5% |22% e niskim* srednim* wysokim* Rok
e8| 832 | 9 3 2 s s B> |5<s| =
L = 5 =e | e 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
u - o N
— ® 5 @) | %) | @2%) | @%) | @0%) | @%) | @2%) | %) | (@%)

64% 48% 35% 5% | 44% 50% | 0% |40% [ 20% [ 0% | 20% | 10% | 10% | 0% | 0% 2014
73% 2% | 43% 56% 34% S1% | 0% | 8% [25% [ 17% [ 17% | 17% | 8% | 0% | 8% 2013
59% 9% | 44% 66% | 40% 53% | 19% | 0% [ 12% [31% | 6% | 0% | 12% | 12% | 6% 2012
86% 55% 66% 52% | 40% 62% | 0% | 0% [ 9% [27% | 36% | 18% | 0% | 9% | 0% 2011
70% 33% | 46% S7% 35% | 48% | 10% [ 20% | 20% | 10% | 30% [ 10% | 0% | 0% | 0% 2010
66% 31% [ 49% 52% | 48% | 49% | 5% | 15% | 30% | 20% | 5% | 0% | 15% | 5% | 5% 2009
1% 61% 54% 62% | 49% 61% [ 6% | 0% [ 19% | 19% [ 25% | 19% [ 12% | 0% | 0% 2008
76% 65% | 48% 69% 38% 59% [ 6% | 18% [ 12% | 24% [ 12% | 0% [ 18% | 12% | 0% 2007
74% 62% 53% 55% 54% 61% [ 6% | 6% [ 25% | 12% [ 6% | 19% [ 12% | 12% | 0% 2006
8% 66% 76% 74% 70% 73% | 0% | 11% [ 11% [ 21% | 21% | 11% | 21% | 0% | 5% 2005
75% 54% 38% 65% | 40% 54% | 8% | 8% [ 23% [ 23% | 15% | 15% | 0% | 8% | 0% 2004
70% 73% 56% 78% 52% 65% | 12% | 12% [ 12% [ 19% | 25% | 0% | 6% | 12% | 0% 2003
70% 63% 63% 80% | 48% 63% [27% | 0% [33% | 0% [13% | 7% [13% | 7% | 0% 2002
2% 91% 52% 55% 52% 57% | 10% | 5% | 24% | 10% | 33% | 10% | 5% | 5% | 0% 2014

61% 58% 5% 32% | 41% 53% [ 0% | 20% [ 20% | 20% [ 20% | 0% [ 0% | 20% | 0% 2013
58% 44% 52% 62% | 48% 52% [ 0% | 0% [ 38% | 25% [ 0% | 25% [ 12% | 0% | 0% 2012
92% 61% 66% 62% | 47% 67/% [ 0% | 6% [ 6% | 0% [ 38% | 31% [ 12% | 6% | 0% 2011
79% 49% 5% | 471% 56% 63% [ 0% | 0% [ 22% | 11% [ 33% | 11% [ 0% | 22% | 0% 2010
69% 46% | 41% | 49% | 42% 50% | 10% | 5% [ 30% [ 10% | 5% | 20% | 10% | 5% | 5% 2009
76% 49% 4% | 48% 52% 61% | 0% | 9% [ 18% [ 18% | 18% | 18% | 18% | 0% | 0% 2008
76% 65% 64% 56% 62% 66% | 5% | 10% [ 10% [ 10% | 30% | 5% | 20% | 5% | 5% 2007
81% 75% 76% 71% 58% 73% [ 0% | 0% [ 0% | 21% [ 36% | 14% [ 21% | 7% | 0% 2006
84% 68% 74% 69% 5% 75% [ 0% | 8% [ 12% | 12% [ 24% | 24% | 8% | 8% | 4% 2005
79% 61% 54% 74% 5% 64% [ 4% | 4% [ 16% | 20% [ 16% | 8% [ 16% | 8% | 8% 2004
73% 68% 62% 78% 52% 65% [ 11% | 6% [ 11% | 22% [ 28% | 22% | 0% | 0% | 0% 2003
87% 70% 8% 95% 70% 7% | 0% | 0% [ 20% | 15% [ 35% | 5% [ 10% | 10% | 5% 2002

Szkota Podstawowa im. Jana | 10 0% 19.80
Pawtall w Brzost6wce %(25 82? %%gé
A 0 .

Brzostéwka, 88 11 0% 5173
10 0% 19.10
20 0% 19.55
16 0% 24.50
17 0% 23.65
16 0% 24.44
19 0% 29.05
13 0% 21.62
16 0% 26.00
15 0% 25.07
Szkota Podstawowa im. 21 5% 22.81

Marii Konopnickiej w Woli |10 0% | 21.10
Sernickiej 16 Og/o 20.69
Wola Sernicka , 196 802 ggﬁ
20 0% 20.10
11 0% 24.55
20 0% 26.45
14 0% 29.14
25 0% 29.92
25 0% 25.60
18 0% 26.11
20 0% 30.75
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Powiat: lubartowski Gmina: Serniki
_ S s o _xls §_ Procent uczniow w staninach z wynikiem:
= 2ocu| £ < @ o N S 9 o @)
RE | S83| % 2 D z s g3 833 | < L o .
3| 828 | » = 8 3 3% |283% =) niskim* $rednim* wysokim* Rok
55| 522|8 ¢ > 2 S | B2 (288 §
3T|s~NT| 28 ® 5 | 2% |83 L [ 2 [ 3 [ 45 |6 | 78 ]o
~ @ ~ 2 (4%) %) | (12%) | (17%) | (20%) | (17%) | (12%) | (7%) (4%)
Szkota Podstawowa 7 0% 17.14 53% 51% 30% 50% 29% 43% |143% | 14% | 0% [ 14% [ 14% | 0% | 14% | 0% | 0% 2014
Serniki, 79A 14 14% | 20.50 64% 54% 47% 54% 36% 51% % | 7% | 14% | 21% | 36% | 7% | 7% [ 0% | 0% 2013
4 0% 17.50 45% 40% 56% 62% 25% 44% 0% [ 0% | 25% | 75% | 0% | 0% | 0% [ 0% | 0% 2012
8 12% | 22.62 81% 41% 59% 56% 42% 5% 0% [ 0% | 12% | 50% | 12% | 25% | 0% [ 0% | 0% 2011
7 0% 20.71 71% 43% 55% 5% 32% 52% 0% | 0% |43% | 14% [ 43% | 0% | 0% | 0% | 0% 2010
6 0% [ 23.67 92% | 60% [ 35% [ 79% | 31% | 59% [ 0% [ 0% | 0% | 17% [33% [ 50% [ 0% | 0% | 0% 2009
8 0% [ 27.50 78% | 68% | 69% | 69% [ 59% [ 69% [12% [ 0% | 0% | 0% [ 25% [ 25% [ 38% | 0% | 0% 2008

79% | 60% | 49% | 55% | 56% | 61% | 0% | 9% | 18% | 36% | 9% | 9% | 0% | 18% | 0% | 2007
75% | 77% | 57/% | 72% | 48% | 66% | 0% | 13% | 13% | 13% | 13% | 13% | 20% | 13% | 0% | 2006
79% | 60% | 70% | 65% | 62% | 68% | 20% | 0% | 7% | 13% | 20% | 20% | 13% | 0% | 7% | 2005
74% | 53% | 38% | 68% | 46% | 55% | 12% | 6% | 29% | 12% | 6% | 18% | 18% | 0% | 0% | 2004
86% | 82% | 77% | 89% | 73% | 81% | 0% | 0% | 14% | 7% | 14% | 21% | 7% | 21% | 14% | 2003
78% | 54% | 75% | 91% | 59% | 6/% | 19% | 6% | 6% | 0% | 44% | 12% | 12% | 0% | 0% | 2002
77% | 58% | 60% | 60% | 710 | 66% | 150 | 0% | 0% | 150 | 23% | 23% | 8% | 15% | 0% 2014 |
66% | 65% | 64% | 58% | 66% | 64% | 8% | 0% | 8% | 8% | 25% | 1/% | 33% | 0% | 0% | 2013

11 0% 24.45
15 0% 26.60
15 0% 27.07
17 0% 21.82
14 14% 32.29
16 0% 26.75
Szkota Podstawowa im. Jana | 13 | 15% | 26.38

Kochanowskiego w Nowej 12 | 8% | 25.75

Woli 22 36% | 23.32 63% 63% 52% 74% | 45% 58% [ 0% | 5% [14% | 9% [ 36% | 18% [ 14% | 5% | 0% 2012
Nowa Wola. 95 11 9% 23.82 1% 92% 58% 52% 52% 60% [ 9% | 0% [18% | 9% [36% | 9% [ 0% | 18% | 0% 2011
‘ 28 0% 24.79 81% 35% 3% 67% 59% 62% [ 4% | 7% [ 7% | 18% [ 21% | 25% | /% | 11% | 0% 2010

20 5% 19.80
18 6% 24.67
21 0% 24.33
22 0% 19.77
26 0% 24.42
23 4% 23.78
23 0% 27.48
22 14% | 25.64

8% 38% 35% | 4/% | 43% 50% | 0% | 15% | 15% [ 25% | 30% | 0% | 15% | 0% | 0% 2009
74% 48% 69% 56% 59% 62% | 0% | 17% | 6% [33% [ 17% | 11% | 0% | 6% | 11% | 2008
5% 64% 52% 60% | 49% 61% | 14% | 5% | 14% [ 19% | 14% | 19% | 10% | 0% | 5% 2007
65% 52% | 44% | 4% 34% | 49% | 9% [ 23% | 18% [ 18% | 18% [ 5% | 0% | 5% | 5% 2006
5% 42% 62% 65% 63% 61% [ 15% | 19% [ 15% | 8% [ 12% | 19% [ 8% | 4% | 0% 2005
80% 66% 35% 85% | 42% 59% [ 0% | 4% [22% | 30% [ 9% | 22% [ 9% | 4% | 0% 2004
5% 70% 69% 91% 53% 69% [ 9% | 9% [ 4% | 22% [ 22% | 17/% [ 9% | 9% | 0% 2003
8% 65% 68% 66% | 41% 64% [ 5% | 9% [32% | 9% [36% | 9% [ 0% | 0% | 0% 2002
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Powiat: lubartowski Gmina: Usciméw
3 s T = 5 Procent uczniow w staninach z wynikiem:
c | aso| 3 3 o | = | § | 28|83 o
Q| S83 | & 2 o z < 38 |833| < L . .
SR 828 | » = 8 3 2% |23% > niskim* $rednim* wysokim* Rok
o | x2e | & @ 5 =2 Q 33 |&8 @
2o | 822 | 5 @ = @ s 23 §<§ 3
% | e % S 5 | =8 |% 3 1. 2. 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
=~ @ z @) | w | 2w | @) | @ow) | arw) | @2w) | 0w | @)
Zespot Szkot - Szkota 21 0% 26.81 78% 1% 48% 69% 66% 67% [ 10% | 0% | 5% [19% [ 24% [ 10% | 24% | 10% | 0% 2014

69% | 66% | 64% | 63% | 64% | 66% | 0% | 0% | 13% | 7% | 27% | 40% | 13% | 0% | 0% | 2013
57% | 40% | 5/% | 72% | 39% | 51% | 0% | 9% | 30% | 13% | 17% | 26% | 0% | 4% | 0% | 2012
78% | 52% | 5/% | 53% | 34% | 56% | 4% | 9% | 17% | 22% | 26% | 13% | 0% | 9% | 0% | 2011
73% | 68% | 72% | 64% | 68% | 70% | 5% | 5% | 5% | 5% | 30% | 10% | 10% | 15% | 15% | 2010
70% | 47% | 51% | 59% | 55% | 57/% | 0% | 4% | 23% | 12% | 31% | 12% | 0% | 12% | 8% | 2009
72% | 54% | 71% | 65% | 59% | 64% | 0% | 4% | 21% | 25% | 11% | 21% | 11% | 4% | 4% | 2008
79% | 50% | 61% | 66% | 55% | 62% | 9% | 9% | 5% | 23% | 23% | 23% | 9% | 0% | 0% | 2007
72% | 52% | 50% | 51% | 38% | 54% | 15% | 9% | 15% | 12% | 27% | 6% | 15% | 0% | 0% | 2006
73% | 54% | 64% | 67/% | 73% | 66% | 11% | 13% | 16% | 11% | 13% | 13% | 13% | 5% | 5% | 2005
73% | 55% | 41% | 63% | 46% | 56% | 17% | 9% | 20% | 6% | 9% | 14% | 11% | 11% | 3% | 2004
57% | 66% | 56% | 72% | 44% | 58% | 20% | 24% | 4% | 24% | 12% | 8% | 4% | 4% | 0% | 2003
70% | 66% | 69% | 82% | 55% | 66% | 16% | 8% | 16% | 12% | 24% | 16% | 8% | 0% | 0% | 2002
90% | 40% | 71% | 83% | 6/% | 68% | 0% | 0% | 0% | 33% | 33% | 0% | 33% | 0% | 0% 2014 |

Podstawowa im. Marszatka 15 % | 26.27

Jozefa Pitsudskiego w %g jgjo %gig
Starym Uscimowie 20 00/2 27.85

Stary Uscimoéw, 43 26 7% 2706
28 4% 25.61
22 0% 24.77
33 0% 21.52
39 0% 26.32
35 6% 22.20
25 8% 23.08
25 0% 26.36
Szkota Podstawowa w Nowej |_3 0% | 27.33

Jedlance 10 | 0% | 22.50 72% | 44% | 55% | 55% | 54% | 56% | 10% | 20% | 10% | 0% | 10% | 30% | 10% | 10% | 0% | 2013
N owa Jediaka T 7 | 0% | 22.57 64% | 64% | 52% | 61% | 39% | 56% | 0% | 0% | 0% | 5/% | 14% | 14% | 0% | 14% | 0% | 2012
! 7 | 0% | 26.86 79% | 63% | 75% | 54% | 5/% | 67% | 0% | 0% | 0% | 14% | 29% | 43% | 14% | 0% | 0% | 2011

7 | 14% | 23.29 67% | 49% | 70% | 36% | 59% | 58% | 0% | 14% | 14% | 29% | 0% | 29% | 0% | 14% | 0% | 2010

7 [ 0% | 23.86 77% | 59% | 45% | 54% | 5/% | 60% | 0% | 0% | 0% | 43% | 14% | 29% | 0% | 0% | 14% | 2009

70% 54% 65% 64% | 43% 59% | 0% | 22% | 11% [ 11% | 33% | 11% | 11% | 0% | 0% 2008
79% 68% 54% 66% 54% 65% | 0% | 14% | 14% [ 14% | 21% | 14% | 14% | 0% | 7% 2007
79% 73% 55% S7% 54% 65% [14% | 0% [14% | 14% [ 0% | 29% [ 0% | 14% | 14% | 2006
80% 75% 79% 1% 82% 79% | 0% | 10% [ 10% | 10% [ 20% | 0% [ 20% | 20% | 10% | 2005
81% 2% 38% 69% | 43% 61% [ 6% | 6% [ 0% | 31% [ 12% | 25% [ 12% | 6% | 0% 2004
76% 67% 55% 59% | 42% 61% [18% | 9% [ 9% | 18% [ 36% | 0% [ 9% | 0% | 0% 2003
83% /8% 80% 96% 56% 76% | 8% | 8% [15% | 8% [ 8% | 15% [ 8% | 31% | 0% 2002

9 0% 23.67
14 7% 25.93
7 0% 26.14
10 0% 31.50
16 0% 24.56
11 0% 24.55
13 0% 30.46
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Powiat: lubartowski Gmina: Usciméw
S s 0 - = | s §_ Procent uczniéw w staninach z wynikiem:
sc|gRe|5s| 2| 8 | 8 | 23 |=s8] & — —— )
281 238 | = 2 | 8 S 3 5% (223 = niskim* $rednim* wysokim* Rok
e8| 232 |9 3| 2 & s B> |5<s| =
| SN 25| 3 3 =3 @ 3 1. 2, 3. 4, 5. 6. 7. 8. 9.
~ @ N z @%) | %) | @2w) | @7%) | @o%) | amw) | 12%) | %) | @w)
Szkota Podstawowa w 5 0% 17.40 1 60% 42% 30% 40% 40% 43% | 40% [ 0% | 0% [ 20% | 40% | 0% 0% 0% 0% 2014
Krasnem 3 0% 20.33 3 60% 53% 33% 67% 46% 51% 0% [ 0% | 67% | 0% 0% 0% [ 33% | 0% 0% 2013
Krasne. 118 7 0% 23.14 6 64% 59% 52% 79% 45% 58% 0% [ 0% | 29% | 29% | 0% | 14% [ 14% | 14% | 0% 2012
' 6 0% 22.83 4 13% 47% 60% 50% 50% 57% | 17% [ 17% | 0% 0% [17% | 50% | 0% 0% 0% 2011
3 0% 23.67 5 73% 37% 67% 50% 67% 59% 0% | 33% | 0% 0% 0% | 33% [ 33% | 0% 0% 2010
5 0% 18.40 2 76% 26% 35% 55% 40% 46% 0% | 0% [ 40% | 40% | 20% | 0% 0% 0% 0% 2009
4 0% 32.00 9 88% 68% 91% 88% 12% 80% 0% | 0% [ 0% | 25% | 0% 0% | 50% [ 0% | 25% 2008
8 0% 23.50 3 5% 64% 47% 59% 44% 59% 0% | 25% [ 25% | 0% | 12% [ 38% | 0% 0% 0% 2007
15 0% 23.13 4 67% 71% 50% 43% 44% 58% 0% | 13% [ 20% | 27% | 7% [ 13% | 20% [ 0% 0% 2006
9 0% 20.11 5 16% 64% 1% 75% 81% 73% | 11% [11% | 0% [ 11% | 0% | 44% [ 0% [ 22% | 0% 2005
3 0% 27.33 7 80% 75% 50% 83% 58% 68% 0% [ 0% | 33% | 0% 0% 0% [67% | 0% 0% 2004
6 0% 28.50 5 82% 74% 13% 75% 52% 71% 0% [ 0% | 0% | 33% [ 50% | 0% [ 17% | 0% 0% 2003
12 0% 24.33 2 68% 58% 67% 63% 50% 61% [ 17% | 25% | 0% 8% [33% | 17/% | 0% 0% 0% 2002
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